

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

CHODNÍKY PODÉL SILNICE III/15529 A DOSTAVBA KANALIZACE V K.Ú. PLAV

Uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy Objednatele:

Číslo smlouvy Zhotovitele: 17 060-D2

1. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Plav

se sídlem:

Plav čp. 57, 370 07 České Budějovice

Zastoupený:

Oldřiška Ribolová, starostka obce

IČ:

00581861

DIČ:

Obec není plátcem DPH

Bankovní spojení:

Komerční banky, a.s.

Č. účtu:

36622231/0100

Telefonní spojení:

+420 387 988 984

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

se sídlem:

Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 28. června 1991, v odd. C, vložce 253

Zastoupený:

Ing. Petr Novotný, jednatel společnosti

IČ: 14499924

DIČ: CZ14499924

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice

Č. účtu:

380044231/0100

Telefonní spojení:

+420 387 843 111

E-mail:

vhscb@vhscb.cz

dále jen „Zhotovitel“

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 1. 2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31. 7. 2018. Důvodem pro uzavření Dodatku č. 2 je změna rozsahu prací a ceny díla na základě rozsahu skutečně provedených prací. Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo se mění a doplňuje následovně:

2. Všeobecné smluvní podmínky – se nemění

3. Povinnosti Zhotovitele – se nemění

4. Povinnosti Objednatele – se nemění

5. Rozsah předmětu díla

5.1. Rozsah předmětu díla

Původní znění článku 5. 1. 1.

- 5.1.1. Předmětem díla je zhotovení stavby „**CHODNÍKY PODÉL SILNICE III/15529 A DOSTAVBA KANALIZACE V K.Ú. PLAV**“ Projektových dokumentací zhotovených firmou pro provádění stavby, zpracované VAK projekt s r o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice a Vladimír Kecek, Majdalena 17, 378 03 Majdalena, v rozsahu vymezeném Zadávací dokumentací, Soupisem prací a touto smlouvou, včetně činnosti a dodávek potřebných pro dokončení díla. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

Nové znění článku 5. 1. 1.

- 5.1.1. Předmětem díla je zhotovení stavby „**CHODNÍKY PODÉL SILNICE III/15529 A DOSTAVBA KANALIZACE V K.Ú. PLAV**“ Projektových dokumentací zhotovených firmou pro provádění stavby, zpracované VAK projekt s r o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice a Vladimír Kecek, Majdalena 17, 378 03 Majdalena, v rozsahu vymezeném Zadávací dokumentací, Soupisem prací, změnovými rozpočty k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1, touto smlouvou a jejími dodatky, včetně činnosti a dodávek potřebných pro dokončení díla. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

- 5.1.2 se nemění

- 5.2. Členění předmětu díla - se nemění

- 5.3. Se nemění

- 5.4. Se nemění

6. Termíny plnění – se nemění**7. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny**

- 7.1. Obsah ceny – se nemění

- 7.2. Cena díla

Původní znění článku 7. 2. 1.

- 7.2.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

1. CHODNÍKY PODÉL SILNICE III/15529	4 509 397 Kč
2. DOSTAVBA KANALIZACE PODÉL SILNICE III/15529	4 817 032 Kč
3. PLAV DOSTAVBA KANALIZACE NA JIŽNÍM OKRAJI	1 763 771 Kč
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH	11 090 200 Kč
DPH 21%	2 328 942 Kč
NABÍDKOVÁ CENA S DPH CELKEM	13 419 142 Kč

Nové znění článku 7. 2. 1.

7.2.1 Obě smluvní strany sjednaly za dílo cenu dle změnových rozpočtů k protokolu o změně (zménovému listu) č. 1 ve výši

1	CHODNÍKY PODÉL SILNICE III/15529	4 504 059,-- Kč
2	DOSTAVBA KANALIZACE PODÉL SILNICE III/15529	4 812 795,90 Kč
3	PLAV DOSTAVBA KANALIZACE NA JIŽNÍM OKRAJI	1 750 925,10 Kč
CENA DÍLA BEZ DPH		11 067 780,-- Kč
DPH 21%		2 324 233,80 Kč
CENA DÍLA S DPH CELKEM		13 392 013,80 Kč

- 7.3 Doklady určující cenu – se nemění
- 7.4 Podmínky pro změnu ceny – se nemění
- 7.5 Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování – se nemění
- 8. Platební podmínky – se nemění
- 9. Majetkové sankce – se nemění
- 10. Staveniště – se nemění
- 11. Stavební deník – se nemění
- 12. Provádění díla a bezpečnost práce – se nemění
- 13. Archeologické nálezy – se nemění
- 14. Poddodavatelé – se nemění
- 15. Kontroly, zkoušky a revize – se nemění
- 16. Předání a převzetí díla – se nemění
- 17. Užívání díla – se nemění
- 18. Záruka za plnění smluvních podmínek – se nemění
- 19. Vady díla – se nemění
- 20. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle – se nemění
- 21. Pojištění díla – se nemění
- 22. Vyšší moc – se nemění
- 23. Změna smlouvy – se nemění
- 24. Výpověď a odstoupení od smlouvy – se nemění
- 25. Podstatné porušení smlouvy – se nemění
- 26. Rozhodné právo a soudní příslušnost – se nemění
- 27. Další ujednání – se nemění

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU Č. 2 SMLOUVY O DÍLO:

Platnost tohoto Dodatku č. 2 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel, jeden výtisk Zhotovitel.

Ostatní ujednání a články smlouvy o dílo ze dne 23. 1. 2018 a Dodatku č.1 ze dne 31.7.2018 se tímto Dodatkem č. 2 nemění.

Příloha: Změnové rozpočty protokolu o změně (změnového listu) č. 1.

Za Objednatele:

V Plavu, dne 26. 9. 2018



Oldřiška Ribolová, starostka obce

Obec Plav
Plav 57
370 07 České Budějovice
IČ 005 81 861
/1/

Za Zhotovitele:

V Českých Budějovicích, dne 26. 9. 2018



Ing. Petr Novotný, jednatel

 **PODNIKOVÉ HOSPODÁŘSKÉ
STAVBY, spol. s r.o.**
Litvinovická 1567/4
370 01 České Budějovice

PROTOKOL O ZMĚNĚ č. 1 na akci:

Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Navrhovatel změny : objednatel, zhotovitel

Popis změny : Upřesnění délek a výměr kanalizace, obrubníků, zpevněných ploch na základě geodetického zaměření skutečného provedení díla; drobné změny vyvolané při realizaci díla (bližší viz jednotlivé změnové rozpočty)

Seznam dokumentace týkající se změny :

Změnové rozpočty k změnovému listu č. 1,
geodetické zaměření skutečného provedení
stavby, projektová dokumentace skutečného
provedení stavby

Odůvodnění změn :

Viz samostatný list.

Souhrn nákladů :	bez DPH	-22 420,00 Kč
	DPH 21%	-4 708,20 Kč
	celkem s DPH	-27 128,20 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ANO

Za zhotovitele : Ing. Jan Jaroš

Za objednatele : Oldřiška Ribolová

**VODOHOSPODÁŘSKÉ
STAVBY, spol. s r.o.**
Litvinovická 1567/4
370 01 České Budějovice

Za projektanta: Ing. Petr Kohoutek

Za TDI: Ing. Jaroslav Patera

VAK projekt s.r.o.
Boženy Němcové 142
370 01 České Budějovice
IČ: 281 59 721 DIČ: CZ 28159721

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 26070766
č. 2

Za projektanta: Vladimír Kecek

Vladimír KECEK
378 03 Majdalena 17
IČ 744 01 122
DIČ: CZ7711061402

Obec Plav
Plav 57
370 07 České Budějovice
IČ 005 81 863

Datum sepsání protokolu:

26.9.2018

Přílohy : - změnové rozpočty k změnovému listu č. 1

- technické zprávy geodetického zaměření skutečného provedení díla - kanalizaci
- tabulka výměr - Chodníky podél silnice III/15529
- vyjádření geologa k zařazení hornin

Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Odůvodnění změn:

Skutečné délky tras a ploch jednotlivých částí nově budovaných sítí a chodníků byly zjištěny na základě zaměření stavby po jejím dokončení. Jedná se o drobné rozdíly proti projektové dokumentaci.

Při výkopových pracích na kanalizacích a čerpací stanici odpadních vod bylo zjištěno, že předpokládané zatřídění horniny neodpovídá skutečnosti. Na základě posouzení horniny geologem bylo zatřídění horniny upraveno. Na části stavby "Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529" byla hornina tř. III v zastoupení cca 59%, hornina tř. IV v cca 39% a hornina tř. V v cca 2%. Na části stavby "Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce" v trase gravitační kanalizace a výtlačku byla hornina tř. III zastoupena v cca 25%, hornina tř. IV v cca 70% a hornina tř. V v cca 5%. V místě čerpací stanice odpadních vod byl výskyt horniny tř. III v cca 50% a horniny tř. IV rovněž v ca 50%.

Kanalizační sběrač stoky "BC" byl napojen do stávající šachty na místo realizace nové vtokové šachty v prostoru šachty stávající. Z prostorových důvodů v místě čerpací stanice byl proti návrhu projektové dokumentace přemístěn pilíř elektroinstalace, který byl změněn ze zděného pilíře na dva plastové.

Odlehčovací stoka DN 400 byla z důvodu blízkosti vzrostlého stromu a jeho kořenového systému od původně navržené trasy odkloněna. V nové trase odlehčovacího potrubí byla vypuštěna lomová šachta.

Výše uvedené odchylky od původní projektové dokumentace a další drobné změny vyvolané při realizaci díla byly zohledněny v přílohách změnových rozpočtů jednotlivých objektů k protokolu o změně (změnového listu) č.1.

Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Rekapitulace cen částí stavby k Protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Část stavby	Cena dle SOD	Cena dle skutečnosti	Rozdíl
Plav - Chodníky podél silnice III/15529	4 509 397,00	4 504 059,00	-5 338,00
Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529	4 817 032,00	4 812 795,90	-4 236,10
Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji	1 763 771,00	1 750 925,10	-12 845,90
Celkem bez DPH	11 090 200,00	11 067 780,00	-22 420,00

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část stavby: Plav - Chodníky podél silnice III/15529

REKAPITULACE CENOVÝCH NÁKLADŮ

p.č.	Objekt	Název	SOD	Skutečnost	Rozdíl
1	101.1a	Zpevněné plochy-sfdi	2 436 071	2 430 992	-5 079
2	101.1b	Zpevněné plochy-obec	1 011 240	1 019 485	8 245
3	101.2	Autobusová zastávka-sfdi	152 377	152 377	0
4	302.1	Odvodnění-sfdi	164 494	164 494	0
5	302.2	Odvodnění-obec	493 436	484 932	-8 504
6	403 a	VO přechod-obec	126 659	126 659	0
7	403 b	VO přeložky-obec	125 120	125 120	0
Celkem			4 509 397	4 504 059	-5 338

Náklady - sfdi	2 752 942	2 747 863	-5 079
Náklady - obec	1 756 455	1 756 196	-259

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba : Objekt :		SOD										Skutečnost				Rozdíl			
01-2017 Chodníky podél sil. III, Plav - I. a II. etapa 101.1a Zpevněné plochy-sfdi																			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)				
34	31327504	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mm	m	40,00	97,20	3 838,00							-40,00	97,20	-3 888,00				
35	59228409	Palisáda přírodní 60C/180/120	kus	176,67	151,00	26 676,67	176,67	151,00	26 676,67					151,00					
36	59228410	Palisáda přírodní 80C/180/120	kus	140,83	176,00	24 736,66	140,83	176,00	24 786,66					176,00					
37	59228411	Palisáda přírodní 120C/180/120	kus	268,33	266,00	71 376,66	268,33	266,00	71 376,66					266,00					
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				271 193,19			245 935,19						-25 258,00				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce																	
38	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zalivkou 1 kg/m	m	544,00	28,00	15 232,00	417,30	28,00	11 684,40	-126,70				28,00	-3 547,60				
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				15 232,00			11 684,40						-3 547,60				
Díl: 5		Komunikace																	
39	564841111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	290,10	116,00	33 651,60	303,30	116,00	35 182,80	13,20				116,00	1 531,20				
40	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 339,20	145,00	194 134,00	1 220,00	145,00	176 900,00	-119,20				145,00	-17 284,00				
41	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm (frakce 0-63mm)	m2	252,00	193,00	48 636,00	292,00	193,00	56 356,00	40,00				193,00	7 720,00				
42	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	252,00	189,00	47 628,00	292,00	189,00	55 188,00	40,00				189,00	7 560,00				
43	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+, ACP 22+, do 3 m, tl 11 cm	m2	252,00	443,00	111 636,00	292,00	443,00	129 356,00	40,00				443,00	17 720,00				
44	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	252,00	35,00	8 820,00	292,00	35,00	10 220,00	40,00				35,00	1 400,00				
45	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	252,00	15,00	3 730,00	292,00	15,00	4 380,00	40,00				15,00	600,00				
46	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	252,00	205,00	51 650,00	292,00	205,00	59 860,00	40,00				205,00	8 200,00				
47	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	859,20	230,00	197 616,00	927,20	230,00	213 256,00	68,00				230,00	15 640,00				
48	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	264,00	256,00	67 534,00	168,00	256,00	43 008,00	-96,00				256,00	-24 576,00				
49	59245264	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x8	m2	39,00	516,00	20 124,00	38,00	516,00	19 608,00	-1,00				516,00	-516,00				
50	59245265	Dlažba betonová přírodní 20x10x8	m2	225,00	171,00	38 475,00	130,00	171,00	22 230,00	-95,00				171,00	-16 245,00				
51	59245267	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x6	m2	9,00	459,00	4 131,00	9,00	459,00	4 131,00					459,00					
52	59245268	Dlažba betonové barevná 20x10x6	m2	5,20	221,00	1 149,20	5,20	221,00	1 149,20					221,00					
53	59245308	Dlažba betonová přírodní 20x10x6	m2	845,00	140,00	118 300,00	913,00	140,00	127 820,00	68,00				140,00	9 520,00				
Celkem za		5 Komunikace				947 374,80			958 645,00						11 270,20				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení																	
54	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mířeže	kus	2,00	2 158,00	4 316,00	2,00	2 158,00	4 316,00					2 158,00					
55	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	2 026,00	6 078,00	3,00	2 026,00	6 078,00					2 026,00					
56	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00	1 128,00	1 128,00	1,00	1 128,00	1 128,00					1 128,00					
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				11 522,00			11 522,00										
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci																	
57	914001121RT6	Osaz sloupku dopr značky vč. bet základu+Al patka včetně dodávky sloupku a značky	kus	3,00	3 114,00	9 342,00	3,00	3 114,00	9 342,00					3 114,00					
58	915321115U00	Předformátované VZD vodící pás	m	12,00	828,00	9 936,00	12,00	828,00	9 936,00					828,00					
59	915721111R00	Vodorovné značení střík barvou stopčar, zeber aid.	m2	11,50	180,00	2 070,00	11,50	180,00	2 070,00					180,00					
60	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zeby, nápisiš	m2	11,50	6,00	39,00	11,50	6,00	69,00					6,00					
61	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	409,00	247,00	101 023,00	433,00	247,00	106 951,00	24,00				247,00	5 928,00				

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba : Objekt :		SOD										Skutečnost				Rozdíl	
01-2017 Chodníky podél sil. III, Plav - I. a II. etapa 101.1a Zpevněné plochy-sfdi																	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
62	917862111R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrrou,lože z C 12/15	m	136,00	241,00	32 776,00	136,00	241,00	32 776,00						241,00		
63	917862111RT7	Osazení stojat. obrub bet. s opěrrou,lože z C 12/15 včetně obrubniku 100/15/25	m	409,00	319,00	130 471,00	429,00	319,00	136 851,00	20,00		6 380,00					
64	917862111RT8	Osazení stojat. obrub bet. s opěrrou,lože z C 12/15 včetně obrubniku 100/15/30	m	13,00	358,00	4 654,00	13,00	358,00	4 654,00								
65	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	544,00	75,00	40 800,00	544,00	75,00	40 800,00								
66	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	94,00	79,00	7 426,00	94,00	79,00	7 426,00								
67	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	20,00	259,00	5 180,00	20,00	259,00	5 180,00								
68	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	22,00	259,00	5 698,00	22,00	259,00	5 698,00								
Celkem za		91 Doplnění práce na komunikaci				349 445,00					361 753,00	12 308,00					
Díl: 97		Prorážení otvorů															
69	979099115U00	Skládkovně beton	t	85,00	140,00	11 900,00	85,00	140,00	11 900,00						140,00		
70	979099145U00	Skládkovně asfaltové povrchy	t	242,00	180,00	43 560,00	242,00	180,00	43 560,00						180,00		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				55 460,00					55 460,00						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot															
71	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	1 368,52	57,00	78 005,56	1 368,52	57,00	78 005,56						57,00		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				78 005,56					78 005,56						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot															
72	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	763,60	47,00	35 888,98	763,60	47,00	35 888,98						47,00		
73	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	14 508,31	10,50	152 337,28	14 508,31	10,50	152 337,28						10,50		
74	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	66,40	87,50	5 809,97	66,40	87,50	5 809,97						87,50		
75	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	1 261,59	10,50	13 246,72	1 261,59	10,50	13 246,72						10,50		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				207 282,95					207 282,95						
Díl: VRN		Zařízení staveniště															
76	VRN	Zařízení staveniště	%	1,60	23 977,07	38 363,32	1,60	23 927,71	38 284,34	1,60					-49,99		
Celkem za		VRN Zařízení staveniště				38 363,32					38 284,34	-79,98					
Celkem za		101.1a Zpevněné plochy-sfdi bez DPH				2 436 071 Kč					2 430 992 Kč	-5 079 Kč					

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

01-2017 Chodníky podél sil. III, Plav - I. a II. etapa																
101.1b Zpevněné plochy-obec																
SOD																
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdíl			
Díl: 1	Zemní práce															
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kofeny na ploše do 1000 m2	m2	66,47	37,00	2 459,39	66,47	37,00	2 459,39			37,00		37,00		
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	66,47	25,00	1 661,75	66,47	25,00	1 661,75			25,00		25,00		
3	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	7,00	404,00	2 828,00		404,00	2 828,00			404,00	-7,00	404,00	-2 828,00	
4	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	7,00	391,00	2 737,00		391,00	2 737,00			391,00	-7,00	391,00	-2 737,00	
5	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	7,00	826,00	5 782,00		826,00	5 782,00	5,00	826,00	4 130,00	-2,00	826,00	-1 652,00	
6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	51,00	41,00	2 091,00		41,00	2 091,00	51,00	41,00	2 091,00		41,00		
7	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžení	m2	18,00	18,00	324,00		18,00	324,00	18,00	18,00	324,00		18,00		
8	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	214,00	40,00	8 560,00		40,00	8 560,00	214,00	40,00	8 560,00		40,00		
9	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm	m2	42,00	45,00	1 890,00		45,00	1 890,00	42,00	45,00	1 890,00		45,00		
10	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm	m2	78,00	70,00	5 460,00		70,00	5 460,00	78,00	70,00	5 460,00		70,00		
11	113109410R00	Odstranění podkladu pl nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	4,00	390,00	1 560,00		390,00	1 560,00	4,00	390,00	1 560,00		390,00		
12	113109415R00	Odstranění podkladu pl nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	13,00	525,00	6 825,00		525,00	6 825,00	13,00	525,00	6 825,00		525,00		
13	113202111R00	Vytřání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	45,00	48,00	2 160,00		48,00	2 160,00	45,00	48,00	2 160,00		48,00		
14	113204111R00	Vytřání obrub záhonových	m	55,00	31,00	1 705,00		31,00	1 705,00	55,00	31,00	1 705,00		31,00		
15	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	42,70	45,00	1 921,50		45,00	1 921,50	42,70	45,00	1 921,50		45,00		
16	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	49,65	115,00	5 709,75		115,00	5 709,75	49,65	115,00	5 709,75		115,00		
17	122202209R00	Příplatek za lepirovst. - odkop. pro silnice v hor.3	m3	4,97	18,00	89,37		18,00	89,37	4,97	18,00	89,37		18,00		
18	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	44,69	362,00	16 175,97		362,00	16 175,97	44,69	362,00	16 175,97		362,00		
19	132201111R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	15,34	510,00	7 821,00		510,00	7 821,00	15,34	510,00	7 821,00		510,00		
20	132201119R00	Příplatek za lepirovst. - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,53	145,00	222,43		145,00	222,43	1,53	145,00	222,43		145,00		
21	162201413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70 cm do 1000 m	kus	7,00	1 710,00	11 970,00		1 710,00	11 970,00	7,00	1 710,00	11 970,00		1 710,00		
22	162201423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 1000 m	kus	7,00	517,00	3 619,00		517,00	3 619,00	7,00	517,00	3 619,00		517,00		
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopků z hor.1-4 do 10000 m	m3	107,69	195,00	20 999,55		195,00	20 999,55	107,69	195,00	20 999,55		195,00		
24	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 076,90	15,00	16 153,50		15,00	16 153,50	1 076,90	15,00	16 153,50		15,00		
25	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	154,77	170,00	26 310,90		170,00	26 310,90	154,77	170,00	26 310,90		170,00		
26	171101141R00	Náryp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	7,17	120,00	860,40		120,00	860,40	7,17	120,00	860,40		120,00		
27	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	631,00	6,00	3 786,00		6,00	3 786,00	631,00	6,00	3 786,00		6,00		
28	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	631,00	12,00	7 572,00		12,00	7 572,00	631,00	12,00	7 572,00		12,00		
29	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	248,00	19,00	4 712,00		19,00	4 712,00	344,00	19,00	6 536,00	96,00	19,00	1 824,00	
30	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	631,00	27,00	17 037,00		27,00	17 037,00	631,00	27,00	17 037,00		27,00		
31	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	18,93	120,00	2 271,60		120,00	2 271,60	18,93	120,00	2 271,60		120,00		
32	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	63,10	450,00	28 395,00		450,00	28 395,00	63,10	450,00	28 395,00		450,00		
33	58344199	Stěrkodité frakce 0-63 C	t	15,77	352,00	5 552,45		352,00	5 552,45	15,77	352,00	5 552,45		352,00		
Celkem za						227 222,56	221 829,56						-5 393,00			
1 Zemní práce																
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání															
34	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	75,73	170,00	12 874,10		170,00	12 874,10	75,73	170,00	12 874,10		170,00		
35	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	75,73	11,00	833,03		11,00	833,03	75,73	11,00	833,03		11,00		

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba :													
Objekt :													
01-2017 Chodníky podél sil. III, Plav - I. a II. etapa													
101.1b Zpevněné plochy-obec													
		SOD										Rozdíl	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
36	212971121R00	Opláštění trav. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m	m2	94,66	28,00	2 650,48	94,66	28,00	2 650,48			28,00	
37	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	75,73	20,90	1 582,76	75,73	20,90	1 582,76			20,90	
38	693660191	Textilie neikaná šité 200 cm, 200 g/m2	m2	111,03	16,00	1 776,52	111,03	16,00	1 776,52			16,00	
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				19 716,89			19 716,89				
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce												
39	318211119R00	Zdivo podezdívek oplocení z lom. kamene, MVC 15	m3	3,60	6 200,00	22 290,24				-3,60	6 200,00	-22 290,24	
40	338171112R00	Osazení sloupků plot ocelových do 2 m,zabet C25/30	kus	23,00	270,00	6 210,00				-23,00	270,00	-6 210,00	
41	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	8,80	995,00	8 756,00	6,90	995,00	6 865,50	-1,90	995,00	-1 890,50	
42	348951250R00	Zřízení oplocení výšky 2,0 m, pletivo, drát	m	42,80	207,00	8 859,60				-42,80	207,00	-8 859,60	
43	14115335	Trubky bežešvé hladké jakost 11353,1 D 48,3x2,6 mm	m	57,50	130,00	7 475,00				-57,50	130,00	-7 475,00	
44	31327504	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mm	m	42,80	97,20	4 160,16				-42,80	97,20	-4 160,16	
45	59228409	Palisáda přírodní 600/180/120	kus	73,33	151,00	11 073,33	57,50	151,00	8 682,50	-15,83	151,00	-2 390,83	
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				68 824,33			15 548,00			-53 276,33	
Díl: 4	Vodorovné konstrukce												
46	451313521R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 100 do 150 mm	m2	56,00	481,00	26 936,00	56,00	481,00	26 936,00			481,00	
47	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m	m	77,00	28,00	2 156,00	23,00	28,00	644,00	-54,00		-1 512,00	
48	465511511R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	56,00	1 260,00	70 560,00	56,00	1 260,00	70 560,00			1 260,00	
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				99 652,00			98 140,00			-1 512,00	
Díl: 5	Komunikace												
49	564841111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	95,60	116,00	11 089,60	74,40	116,00	8 630,40	-21,20		-2 459,20	
50	564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	405,00	145,00	58 725,00	412,00	145,00	59 740,00	7,00		1 015,00	
51	564861111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm (frakce 0-63mm)	m2	39,00	193,00	7 527,00	133,00	193,00	25 669,00	94,00		18 142,00	
52	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	39,00	189,00	7 371,00	133,00	189,00	25 137,00	94,00		17 766,00	
53	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl 11 cm	m2	39,00	443,00	17 277,00	175,00	443,00	77 525,00	136,00		60 248,00	
54	573111113R00	Postřik živичný infiltr + posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	39,00	35,00	1 365,00	175,00	35,00	6 125,00	136,00		4 760,00	
55	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	39,00	15,00	585,00	175,00	15,00	2 625,00	136,00		2 040,00	
56	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	39,00	205,00	7 995,00	175,00	205,00	35 875,00	136,00		27 880,00	
57	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drětl. 4 cm	m2	23,40	230,00	5 382,00	20,40	230,00	4 692,00	-3,00		-690,00	
58	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drětl. 4 cm	m2	191,60	256,00	49 049,60	154,60	256,00	39 577,60	-37,00		-9 472,00	
59	59245264	Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x8	m2	1,60	516,00	825,60	1,60	516,00	825,60			516,00	
60	59245265	Dlažba betonová přírodní 20x10x8	m2	12,00	171,00	2 052,00	153,00	171,00	26 163,00	141,00		24 111,00	
61	59245266	Dlažba betonová barevná 20x10x8	m2	178,00	253,00	45 034,00		253,00		-178,00		-45 034,00	
62	59245268	Dlažba betonová barevná 20x10x6	m2	4,40	221,00	972,40	4,40	221,00	972,40			221,00	
63	59245308	Dlažba betonová přírodní 20x10x6	m2	19,00	140,00	2 660,00	16,00	140,00	2 240,00	-3,00		-420,00	
Celkem za		5 Komunikace				217 910,20			315 797,00			97 886,80	
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení												
64	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení míře	kus	1,00	2 158,00	2 158,00	1,00	2 158,00	2 158,00			2 158,00	

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba : 01-2017 Chodníky podél sil. III, Plav - I. a II. etapa													
Objekt : 101.1b Zpevněné plochy-obec													
SOD													
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdíl
65	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	2 026,00	6 078,00	3,00	2 026,00	6 078,00			2 026,00	
66	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00	1 128,00	1 128,00	1,00	1 128,00	1 128,00			1 128,00	
Celkem za						9 364,00			9 364,00				
Díl: 91													
Doplňující práce na komunikaci													
67	912291111R00	Osazení směrového kúlu z plastických hmot	kus	4,00	120,00	480,00	4,00	120,00	480,00			120,00	
68	914001121R00	Osaz sloupku dopr značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00	1 740,00	1 740,00	1,00	1 740,00	1 740,00			1 740,00	
69	914001125R00	Osazení svislé dopr značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00	240,00	240,00	1,00	240,00	240,00			240,00	
70	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík barvou	m	52,90	46,00	2 433,40	52,90	46,00	2 433,40			46,00	
71	915719111R00	Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm	m	52,90	3,00	158,70	52,90	3,00	158,70			3,00	
72	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	52,90	3,00	158,70	52,90	3,00	158,70			3,00	
73	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	186,00	247,00	45 942,00	117,00	247,00	28 899,00	-69,00		247,00	-17 043,00
74	917862111R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	21,00	241,00	5 061,00	22,00	241,00	5 302,00	1,00		241,00	241,00
75	917862111RT7	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	32,00	319,00	10 208,00	47,00	319,00	14 993,00	15,00		319,00	4 785,00
76	919512111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ZB DN 40 cm	m	11,00	700,00	7 700,00	11,00	700,00	7 700,00			700,00	
77	919735113R00	Rezaní stávajícího živícího krytu tl. 10 - 15 cm	m	77,00	109,00	8 393,00	77,00	109,00	8 393,00			109,00	
78	R-položka	Úprava umístění uzávěru vodovodu hydrantu - komplet	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	1,00	1 500,00	1 500,00			1 500,00	
79	R-položka	Zřízení dopravně inženýrského opatření	kus	1,00	147 000,00	147 000,00	1,00	147 000,00	147 000,00			147 000,00	
80	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fólií, EG7letá	kus	1,00	636,00	636,00	1,00	636,00	636,00			636,00	
81	40450215	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-300	kus	1,00	700,00	700,00	1,00	700,00	700,00			700,00	
82	56288950	Sloupek silniční směrový 1200 mm s fólií	kus	4,00	438,00	1 752,00	4,00	438,00	1 752,00			438,00	
83	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	19,00	79,00	1 501,00	20,00	79,00	1 580,00	1,00		79,00	79,00
84	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	1,00	259,00	259,00	1,00	259,00	259,00			259,00	
85	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	1,00	259,00	259,00	1,00	259,00	259,00			259,00	
86	59222532	Trouba železobet hrdlová TŽH-Q 40/250	kus	4,40	2 710,00	11 924,00	4,40	2 710,00	11 924,00			2 710,00	
87	R-položka	Dodávka spojovacího materiálu pro uchycení značek sada	kus	1,00	156,00	156,00	1,00	156,00	156,00			156,00	
Celkem za						248 201,80			236 263,80			-11 938,00	
Díl: 93													
Dokončovací práce inženýrských staveb													
88	935112111R00	Osazení přík.zlábu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	6,00	174,00	1 044,00	6,00	174,00	1 044,00			174,00	
89	59227516	Zláb odvodňovací TBZ 50/50/13	kus	12,00	90,00	1 080,00	12,00	90,00	1 080,00			90,00	
Celkem za						2 124,00			2 124,00				
Díl: 96													
Bourání konstrukcí													
90	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,12	2 520,00	15 422,40		2 520,00		-6,12	2 520,00		-15 422,40
91	966006132R00	Odstranění doprav značek se sloupky, s bet.palkami	kus	11,00	319,00	3 509,00	11,00	319,00	3 509,00			319,00	
92	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lat. prken. drátěného, plech.	m	34,00	45,00	1 530,00		45,00		-34,00	45,00		-1 530,00
Celkem za						20 461,40			3 509,00			-16 952,40	

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba :													
Objekt :													
01-2017 Chodníky podél sil. III, Plav - I. a II. etapa													
101.1b Zpevněné plochy-obec													
		SOD										Rozdíl	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 97	Prorážení otvorů												
93	979098211U00	Skladovné dřevo	t	7,00	100,00	700,00		100,00		-7,00	100,00		-700,00
94	979099115U00	Skladovné beton	t	41,40	140,00	5 796,00	41,40	140,00	5 796,00		140,00		
95	979099145U00	Skladovné asfaltové povrchy	t	30,36	180,00	5 464,80	30,36	180,00	5 464,80		180,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				11 960,80			11 960,80				-700,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot												
96	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	511,72	57,00	29 167,79	511,72	57,00	29 167,79		57,00		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				29 167,79			29 167,79				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot												
97	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	149,96	47,00	7 048,34	149,96	47,00	7 048,34		47,00		
98	979082219R00	Připlátek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2 849,33	10,50	29 917,94	2 849,33	10,50	29 917,94		10,50		
99	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,04	87,50	1 141,04	13,04	87,50	1 141,04		87,50		
100	979084419R00	Připlátek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	247,77	10,50	2 601,56	247,77	10,50	2 601,56		10,50		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				40 708,87			40 708,87				
Díl: VRN	Zařízení stavenišť												
101	VRN	Zařízení stavenišť	%	1,60	9 953,15	15 925,04	1,60	10 034,30	16 054,88	1,60	81,15		129,84
	Celkem za	VRN Zařízení stavenišť				15 925,04			16 054,88				129,84
	Celkem za	101.1b Zpevněné plochy-obec bez DPH				1 011 240 Kč			1 019 485 Kč				8 245 Kč

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba : Objekt :		01-2017 Chodníky podél sil. III, Plav - I. a II. etapa 101.2 Autobusová zastávka-sfdi											
		SOD											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	Rozdíl	
Díl: 1		Zemní práce											
1	1811101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	90,00	19,00	1 710,00	90,00	19,00	1 710,00				
Celkem za		1 Zemní práce				1 710,00			1 710,00				
Díl: 5		Komunikace											
2	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	90,00	193,00	17 370,00	90,00	193,00	17 370,00				
3	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	90,00	250,00	22 500,00	90,00	250,00	22 500,00				
4	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	90,00	283,00	25 470,00	90,00	283,00	25 470,00				
5	573111113R00	Postřik živичný infiltr. + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	90,00	35,00	3 150,00	90,00	35,00	3 150,00				
6	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	206,25	15,00	3 093,75	206,25	15,00	3 093,75				
7	576111213R00	Koberec asfalt,mastix SMA 11 S (AKMS) do 3 m, 4 cm	m2	107,50	244,00	26 230,00	107,50	244,00	26 230,00				
8	577162124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 7 cm	m2	98,75	345,00	34 068,75	98,75	345,00	34 068,75				
Celkem za		5 Komunikace				131 882,50			131 882,50				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci											
9	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al.patka včetně dodávky sloupku a značky	kus	2,00	3 114,00	6 228,00	2,00	3 114,00	6 228,00				
10	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm sřík.barvou	m	52,50	46,00	2 415,00	52,50	46,00	2 415,00				
11	915719111R00	Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm	m	52,50	3,00	157,50	52,50	3,00	157,50				
12	915721111R00	Vodorovné značení sřík.barvou stopčar,zeber atd	m2	3,00	180,00	540,00	3,00	180,00	540,00				
13	915729111R00	Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd	m2	3,00	6,00	18,00	3,00	6,00	18,00				
14	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	52,50	3,00	157,50	52,50	3,00	157,50				
15	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zeby, nápisů	m2	3,00	6,00	18,00	3,00	6,00	18,00				
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				9 534,00			9 534,00				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot											
16	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	120,19	57,00	6 850,89	120,19	57,00	6 850,89				
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 850,89			6 850,89				
Díl: VRN		Zařízení staveniště											
17	VRN	Zařízení staveniště	%	1,60	1 499,77	2 399,63	1,60	1 499,77	2 399,63				
Celkem za		VRN Zařízení staveniště				2 399,63			2 399,63				
Celkem za		101.2 Autobusová zastávka-sfdi bez DPH				152 377 Kč			152 377 Kč				

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba : Objekt :													
01-2017 Chodníky podél sil. III, Plav - I. a II. etapa 302.1 Odvodnění-sfdi													
		SOD					Skutečnost					Rozdíl	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1	Zemní práce												
1	120001101R00	Příplatek za zřízení výkopávký v blízkosti vedení	m3	14,76	326,00	4 811,76	14,76	326,00	4 811,76				
2	132201212R00	Hloubení rýh š do 200 cm hor 3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	29,52	340,00	10 036,80	29,52	340,00	10 036,80			326,00	
3	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor:3	m3	2,95	19,00	56,09	2,95	19,00	56,09			340,00	
4	151101101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	82,00	32,00	2 624,00	82,00	32,00	2 624,00			19,00	
5	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	82,00	8,00	656,00	82,00	8,00	656,00			32,00	
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	14,76	65,00	959,40	14,76	65,00	959,40			8,00	
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	29,52	195,00	5 756,40	29,52	195,00	5 756,40			65,00	
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	295,20	15,00	4 428,00	295,20	15,00	4 428,00			195,00	
9	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	29,52	170,00	5 018,40	29,52	170,00	5 018,40			15,00	
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	29,52	588,00	17 357,76	29,52	588,00	17 357,76			170,00	
11	181101102R00	Uprava plané v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	49,20	19,00	934,80	49,20	19,00	934,80			588,00	
	Celkem za 1 Zemní práce					52 639,41			52 639,41			19,00	
Díl: 4	Vodorovné konstrukce												
12	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	4,92	558,00	2 745,36	4,92	558,00	2 745,36			558,00	
	Celkem za 4 Vodorovné konstrukce					2 745,36			2 745,36				
Díl: 8	Trubní vedení												
13	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	41,00	242,00	9 922,00	41,00	242,00	9 922,00			242,00	
14	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	10,00	3 738,00	37 380,00	10,00	3 738,00	37 380,00			3 738,00	
15	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, C250	kus	10,00	2 765,00	27 650,00	10,00	2 765,00	27 650,00			2 765,00	
16	55340398	Koš kalový nízký	kus	10,00	379,00	3 790,00	10,00	379,00	3 790,00			379,00	
	Celkem za 8 Trubní vedení					78 742,00			78 742,00				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot												
17	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, olevň. výkop	t	91,37	304,00	27 776,55	91,37	304,00	27 776,55			304,00	
	Celkem za 99 Staveništní přesun hmot					27 776,55			27 776,55				
Díl: VRN	Zařízení stavenišť												
18	VRN	Zařízení stavenišť	%	1,60	1 619,03	2 590,45	1,60	1 619,03	2 590,45			1,60	
	Celkem za VRN Zařízení stavenišť					2 590,45			2 590,45				
	Celkem za 302.1 Odvodnění-sfdi bez DPH					164 494 Kč			164 494 Kč				

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba : Objekt :													
01-2017 Chodníky podél sil. III, Plav - I. a II. etapa 302.2 Odvodnění-obec													
		SOD										Rozdíl	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce											
1	120001101R00	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti vedení	m3	13,32	326,00	4 342,32	16,38	326,00	5 339,88	3,06	326,00	997,56	
2	132201212R00	Hloubení rýh š do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	26,64	340,00	9 057,60	32,76	340,00	11 138,40	6,12	340,00	2 080,80	
3	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	2,66	19,00	50,54	3,28	19,00	62,24	0,62	19,00	11,70	
4	151101101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	74,00	32,00	2 368,00	91,00	32,00	2 912,00	17,00	32,00	544,00	
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	74,00	8,00	592,00	91,00	8,00	728,00	17,00	8,00	136,00	
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	13,32	65,00	865,80	16,38	65,00	1 064,70	3,06	65,00	198,90	
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	26,64	195,00	5 194,80	32,76	195,00	6 388,20	6,12	195,00	1 193,40	
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	266,40	15,00	3 996,00	327,60	15,00	4 914,00	61,20	15,00	918,00	
9	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	26,64	170,00	4 528,80	32,76	170,00	5 569,20	6,12	170,00	1 040,40	
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopiskú frakce 0 - 22 mm	m3	26,64	588,00	15 664,32	32,76	588,00	19 262,88	6,12	588,00	3 598,56	
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	44,40	19,00	843,60	54,60	19,00	1 037,40	10,20	19,00	193,80	
Celkem za		1 Zemní práce				47 503,78			58 416,90			10 913,12	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce											
12	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopiskú do 63 mm	m3	4,44	558,00	2 477,52	4,44	558,00	2 477,52				
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				2 477,52			2 477,52				
Díl: 5		Komunikace											
13	597092111R00	Žlab odvodňovací s mířkou dl. 1000 mm	kus	73,50	2 560,00	188 160,00	68,00	2 560,00	174 080,00	-5,50	2 560,00	-14 080,00	
14	597092153RU4	Krycí rošt žlabu, zatížení C 250, dl. 500 mm s podélnými pruhy v mířkové optice, tvárná litina	kus	147,00	660,00	97 020,00	136,00	660,00	89 760,00	-11,00	660,00	-7 260,00	
Celkem za		5 Komunikace				285 180,00			263 840,00			-21 340,00	
Díl: 8		Trubní vedení											
15	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	7,00	530,00	3 710,00	7,00	530,00	3 710,00			530,00	
16	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	37,00	242,00	8 954,00	45,50	242,00	11 011,00	8,50	242,00	2 057,00	
17		Neobsazeno											
18		Neobsazeno											
19		Neobsazeno											
20	894411131RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	1,00	14 948,81	14 948,81	1,00	14 948,81	14 948,81			14 948,81	
21		Neobsazeno											
22	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	2,00	3 738,00	7 476,00	2,00	3 738,00	7 476,00			3 738,00	
23		Neobsazeno											
24	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, C250	kus	2,00	2 765,00	5 530,00	2,00	2 765,00	5 530,00			2 765,00	
25		Neobsazeno											
26		Neobsazeno											

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba :		01-2017 Chodníky podél sil. III, Plav - I. a II. etapa											
Objekt :		302.2 Odvodnění-obec											
SOD													
Skutečnost													
Rozdíl													
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
27		Neobsazeno											
28		Neobsazeno											
29	55340398	Koš kalový nízký	kus	2,00	379,00	758,00	2,00	379,00	758,00			379,00	
30		Neobsazeno											
	Celkem za	8 Trubní vedení				41 376,81			43 433,81			2 057,00	
Díl: 97		Prorážení otvorů											
31		Neobsazeno											
32		Neobsazeno											
	Celkem za	97 Prorážení otvorů											
Díl: 99		Staveništní přesun hmot											
33	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	364,33	299,00	108 934,14	364,33	299,00	108 934,14			299,00	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				108 934,14			108 934,14				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot											
34	979082213R00	Vodovodná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,78	47,00	36,80	0,78	47,00	36,80			47,00	
35	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	14,88	10,50	156,21	14,88	10,50	156,21			10,50	
		(celkem 20 km)											
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				193,01			193,01				
Díl: VRN		Zařízení staveniště											
18	VRN	Zařízení staveniště	%	1,60	4 856,65	7 770,64	1,60	4 772,95	7 636,72	1,60	-83,70	-133,92	
	Celkem za	VRN Zařízení staveniště				7 770,64			7 636,72			-133,92	
	Celkem za	302.2 Odvodnění-obec bez DPH				493 436 Kč			484 932 Kč			-8 504 Kč	

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

p.č.	Popis	Jedn.	SOD				Skutečnost				Rozdíl			
			Množ.	Montáže	celkem	materiál	celkem	Množ.	celkem	materiál	celkem	Množ.	celkem	celkem
				jed.cena		jed.cena				jed.cena				
Vnější osvětlení														
1.	Kabel CYKY 4x10	m	80	31,00	2 480,00	101,00	8 080,00	80	31,00	2 480,00	101,00	8 080,00	0	0,00
2.	Kabel CYKY 3x2,5	m	20	19,00	380,00	20,00	400,00	20	19,00	380,00	20,00	400,00	0	0,00
3.	Trubka KOFOFLEX Ø 80	m	75	13,00	975,00	34,00	2 550,00	75	13,00	975,00	34,00	2 550,00	0	0,00
4.	Pesek FeZn 30/4	m	60	28,00	1 680,00	33,00	1 980,00	60	28,00	1 680,00	33,00	1 980,00	0	0,00
5.	Vodík FeZn Ø10	m	5	24,00	120,00	22,00	110,00	5	24,00	120,00	22,00	110,00	0	0,00
6.	Stožar ocelový berpanový venkovního osvětlení 6m s výložníkem 2,5m, žárové zinkovaný, osazení do pouzdrového základu (pro přechody)	ks	2	1 430,00	2 860,00	9 075,00	18 150,00	2	1 430,00	2 860,00	9 075,00	18 150,00	0	0,00
7.	Žárové zinkovaný, osazení do pouzdrového základu (pro přechody)	ks	2	61,00	122,00	46,00	92,00	2	61,00	122,00	46,00	92,00	0	0,00
8.	Stavka SR03 včetně nářru	ks	2	61,00	122,00	62,00	124,00	2	61,00	122,00	62,00	124,00	0	0,00
9.	Stavka SP1 včetně nářru	ks	2	61,00	122,00	37,00	74,00	2	61,00	122,00	37,00	74,00	0	0,00
10.	Elektrovýbroj - stžárová rozvodnice pro jedno svídllo	ks	2	385,00	770,00	479,00	958,00	2	385,00	770,00	479,00	958,00	0	0,00
11.	Svídllo VO 150W na výložník pro osvětlen přechodů	ks	2	660,00	1 320,00	14 873,00	29 646,00	2	660,00	1 320,00	14 873,00	29 646,00	0	0,00
12.	Kabelová spojka do 4x10	ks	10	495,00	4 950,00	352,00	3 520,00	10	495,00	4 950,00	352,00	3 520,00	0	0,00
13.	Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 5x10	ks	6	165,00	990,00	106,00	636,00	6	165,00	990,00	106,00	636,00	0	0,00
Mezisoučet														
Podružný materiál			9%			16 891,00	13 120,00			16 891,00	13 120,00			
Materiál celkem							4 256,00				4 256,00			0,00
PPV			2%				1 049,60				1 049,60			0,00
						337,82	263,39			337,82	263,39			0,00
HZS - VO														
14.	Nápojení na síťavací VO	hod	5	330,00	1 650,00			5	330,00	1 650,00			0	0,00
15.	Koordinace tras a umístění stžžárů	hod	3	495,00	1 485,00			3	495,00	1 485,00			0	0,00
16.	Zakreslení skutečného provedení	hod	3	660,00	1 980,00			3	660,00	1 980,00			0	0,00
17.	Revize	hod	12	495,00	5 940,00			12	495,00	5 940,00			0	0,00
Součet						11 055,00				11 055,00				0,00
Zemní práce														
18.	Osazení stžžárů VO	ks	2	2 300,00	4 600,00			2	2 300,00	4 600,00			0	0,00
19.	Pouzdrový základ pro stžžár VO	ks	2	1 500,00	3 000,00			2	1 500,00	3 000,00			0	0,00
20.	Reura betonová 200	m	4	360,00	1 440,00			4	360,00	1 440,00			0	0,00
21.	Výkop výhy vě záhozu a příslušenství 35/80 včetně úpravy povrchu	m	65	123,00	7 995,00			65	123,00	7 995,00			0	0,00
22.	Folie výstražná PVC § = 33	m	65	10,50	682,50			65	10,50	682,50			0	0,00
23.	Výkop pro základ VO	ks	2	500,00	1 000,00			2	500,00	1 000,00			0	0,00
24.	Vývěření kabelové trasy	km	0,01	50 000,00	500,00			0,01	50 000,00	500,00			0	0,00
25.	Přikové lože se zásepem	m	65	80,00	5 200,00			65	80,00	5 200,00			0	0,00
26.	Provizorní úprava výhy zeminou	m2	20	45,00	900,00			20	45,00	900,00			0	0,00
Součet						25 317,50				25 317,50				0,00
403 a VO přechod-obec celkem bez DPH														
						53 601,32	14 452,99			53 601,32	14 452,99			0,00
							126 659 Kč				126 659 Kč			0 Kč

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

p.č.	Popis	Jedn.	SOD				Skutečnost				Rozdíl							
			Množ.	Montáž jed.cena	materiál dělkový jed.cena	materiál dělkový celkem	Množ.	Montáž jed.cena	materiál dělkový celkem	materiál kusový jed.cena	Množ.	Montáž celkem	materiál dělkový celkem	materiál kusový celkem				
Venkovní osvětlení																		
1.	Kabel CYKY 4x10	m	30	31,00	930,00	101,00	3 030,00				30	31,00	930,00		0	0,00	0,00	
2.	Kabel CYKY 3x2,5	m	20	19,00	380,00	20,00	400,00				20	19,00	380,00	20,00	400,00	0,00	0,00	
3.	Trubka KOPOFLEX Ø 80	m	30	13,00	390,00	34,00	1 020,00				30	13,00	390,00	34,00	1 020,00	0	0,00	
4.	Pasek FeZn 30x4	m	30	28,00	840,00	33,00	990,00				30	28,00	840,00	33,00	990,00	0	0,00	
5.	Vodič FeZn Ø10	m	5	24,00	120,00	22,00	110,00				5	24,00	120,00	22,00	110,00	0	0,00	
Stožár sudový bezpaticový venkovního osvětlení 6m, žárově zinkovaný,																		
6.	osazení do pouzdrového základu	ks	2	1 430,00	2 860,00						2	1 430,00	2 860,00		3 575,00	7 150,00	0	0,00
7.	Stavka SR02 včetně nátru	ks	2	61,00	122,00						2	61,00	122,00		46,00	92,00	0	0,00
8.	Stavka SR03 včetně nátru	ks	2	61,00	122,00						2	61,00	122,00		62,00	124,00	0	0,00
9.	Stavka SP1 včetně nátru	ks	2	61,00	122,00						2	61,00	122,00		37,00	74,00	0	0,00
10.	Elektrovýžbroj - stožárová rozvodnice pro jedno svítidlo	ks	2	385,00	770,00						2	385,00	770,00		479,00	958,00	0	0,00
11.	Svítlidlo VO 70-150W na stožár – typ shodný se stávajícím použitým v obci	ks	2	660,00	1 320,00						2	660,00	1 320,00		9 482,00	18 964,00	0	0,00
12.	Kabelová spojka do 4x10	ks	20	495,00	9 900,00						20	495,00	9 900,00		352,00	7 040,00	0	0,00
13.	Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 5x10	ks	12	165,00	1 980,00						12	165,00	1 980,00		106,00	1 272,00	0	0,00
Mezisoučet						5 550,00								5 550,00		35 674,00	0	0,00
Podružný materiál			8%			444,00								444,00		2 853,92	0	0,00
Materiál celkem						5 994,00								5 994,00		38 527,92	0	0,00
PPV			2%			119,88								119,88		770,56	0	0,00
HZS - VO																		
14.	Napojení na stávající VO	hod	5	330,00	1 650,00						5	330,00	1 650,00				0	0,00
15.	Nové napojení stávajících stožárů VO	hod	12	330,00	3 960,00						12	330,00	3 960,00				0	0,00
16.	Koordinace tras a umístění stožárů	hod	3	495,00	1 485,00						3	495,00	1 485,00				0	0,00
17.	Nálet stožárů (příměstských)	hod	25	330,00	8 250,00						25	330,00	8 250,00				0	0,00
18.	Přemísťování stávajících stožárů	hod	10	330,00	3 300,00						10	330,00	3 300,00				0	0,00
19.	Demontáž stávajících svítidel a stožárů	hod	30	330,00	9 900,00						30	330,00	9 900,00				0	0,00
20.	Přepojení a přemístění radaru	hod	4	770,00	3 080,00						4	770,00	3 080,00				0	0,00
21.	Zakreslení skutečného provedení	hod	3	660,00	1 980,00						3	660,00	1 980,00				0	0,00
22.	Revize	hod	12	495,00	5 940,00						12	495,00	5 940,00				0	0,00
Součet					39 545,00								39 545,00				0,00	
Zemní práce																		
23.	Osazení stožárů VO	ks	2	2 300,00	4 600,00						2	2 300,00	4 600,00				0	0,00
24.	Pouzdrový základ pro stožár VO	ks	2	1 500,00	3 000,00						2	1 500,00	3 000,00				0	0,00
25.	Roura betonová 200	m	4	360,00	1 440,00						4	360,00	1 440,00				0	0,00
26.	Výkop rýhy vč. záhozu a příslušenství 35/80 včetně úpravy povrchu	m	10	123,00	1 230,00						10	123,00	1 230,00				0	0,00
27.	Folie vstřazna PVC s = 33	m	10	10,50	105,00						10	10,50	105,00				0	0,00
28.	Výkop pro základ VO	ks	2	500,00	1 000,00						2	500,00	1 000,00				0	0,00
29.	Vývěvem kabelové trasy	km	0,1	50 000,00	5 000,00						0,1	50 000,00	5 000,00				0	0,00
30.	Pískové lože se zásypem	m	10	80,00	800,00						10	80,00	800,00				0	0,00
31.	Betonové lože včetně přebetonování	m3	1	2 600,00	2 600,00						1	2 600,00	2 600,00				0	0,00
32.	Provázemí úprava rýhy zeminou	m2	3	45,00	135,00						3	45,00	135,00				0	0,00
Součet					19 910,00								19 910,00				0,00	
Celkem součty bez DPH					79 708,12	6 113,88						39 298,48	6 113,88			39 298,48	0,00	0,00
403 b VO přeložky-obec celkem bez DPH					125 120 Kč							125 120 Kč				0 Kč		

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část stavby: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

Rekapitulace cenových nákladů jednotlivých objektů

Kód	Objekt, Soupis prací	SOD	Skutečnost	Rozdíl
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	231 500,00	231 500,00	0,00
SO-01	Kanalizace	3 616 601,24	3 660 402,77	43 801,53
SO-02	Odlehčovací komora	202 563,46	202 563,46	0,00
SO-03	Obnova komunikace	766 367,30	718 329,67	-48 037,63
Náklady stavby celkem		4 817 032,00	4 812 795,90	-4 236,10

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				92 000,00			92 000,00			0,00
1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000	35 000,00	0,00
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	1,000	45 000,00	45 000,00	0,000	45 000,00	0,00
3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	12 000,00	0,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				64 000,00			64 000,00			0,00
4	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	64 000,00	64 000,00	1,000	64 000,00	64 000,00	0,000	64 000,00	0,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				75 500,00			75 500,00			0,00
10	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000	5 500,00	0,00
5	K	041903000	Inženýrská činnost dozory jiné osoby	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	8 000,00	0,00
12	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	3 000,00	0,00
11	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordináční činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	5 000,00	0,00
6	K	XDIO0001	Dočasná dopravní opatření, včetně zpracování DIO a vyznění	soubor	1,000	32 000,00	32 000,00	1,000	32 000,00	32 000,00	0,000	32 000,00	0,00
7	K	XPRED0001	Zpracování dokladů pro předání stavby, předání stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	2 000,00	0,00
8	K	XUZVP0001	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	8 000,00	0,00
9	K	XVYTIINZ0001	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	12 000,00	0,00
Celkem za Vedlejší rozpočtové náklady v Kč bez DPH							231 500,00			231 500,00			0,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Slavobud: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

Objekt: SO-01 Kanalizace

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
						Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	1		Zemní práce				1 137 762,47			1 201 381,60			63 619,13
7	K	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	96,264	57,00	5 487,05	96,090	57,00	5 477,13	-0,174	57,00	-9,92
8	K	115101301		Pohotovost záložní čerpadí soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	12,033	40,00	481,32	12,011	40,00	480,44	-0,022	40,00	-0,88
9	K	119001412		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jiřřovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500	m	0,500	360,00	180,00	0,500	360,00	180,00	0,000	360,00	0,00
10	K	119001421		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jiřřovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	30,400	184,00	5 593,60	30,400	184,00	5 593,60	0,000	184,00	0,00
11	K	121101101		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	14,732	30,00	441,96	14,732	30,00	441,96	0,000	30,00	0,00
12	K	130001101		Připlátek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbuřšin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	153,468	362,00	55 555,42	153,468	362,00	55 555,42	0,000	362,00	0,00
120	K	132201203		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třřř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	646,103	160,00	103 376,48	655,836	160,00	104 933,72	9,733	160,00	1 557,24
18	K	132201209		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třřř. 3 Připlátek k cenám za lepitost horniny třřř. 3	m3	129,221	16,00	2 067,54	131,167	16,00	2 098,67	1,946	16,00	31,13
121	K	132301203		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třřř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	430,735	220,00	94 761,70	437,399	220,00	96 227,78	6,664	220,00	1 466,08
20	K	132301209		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třřř. 4 Připlátek k cenám za lepitost horniny třřř. 4	m3	86,147	40,00	3 445,88	87,480	40,00	3 499,19	1,333	40,00	53,31
21	K	151101101		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přiložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 145,338	32,00	36 650,82	1 240,235	32,00	39 687,52	94,897	32,00	3 036,70
Z-K1	K	132401201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třřř. 5	m3			0,00	17,500	1 370,00	23 975,00	17,500	1 370,00	23 975,00
				cena ÚRS										
22	K	151101102		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přiložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	951,774	65,00	61 865,31	944,862	65,00	61 416,03	-6,912	65,00	-449,28

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

SO-01 Kanalizace

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
23	K	151101111	m2	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	1 145,338	8,00	9 162,70	1 240,235	8,00	9 921,88	94,897	8,00
24	K	151101112	m2	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	951,774	30,00	28 553,22	944,862	30,00	28 345,86	-6,912	30,00
25	K	161101101	m3	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	1 069,338	65,00	69 506,97	1 068,235	65,00	69 435,26	-1,103	65,00
26	K	161101102	m3	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	7,500	86,00	645,00	7,500	86,00	645,00	0,000	86,00
Z-K2	K	161101151	m3	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	1 387,816	71,00	98 534,94	1 425,029	71,00	101 177,09	37,213	71,00
124	K	162401102	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	382,930	195,00	74 671,35	380,720	195,00	74 240,40	-2,210	195,00
122	K	162701105	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	4 595,160	15,00	68 927,40	4 568,640	15,00	68 529,60	-26,520	15,00
123	K	162701109	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m			0,00	17,500	298,00	5 215,00	17,500	298,00
Z-K3	K	162701155	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m			0,00	210,000	22,00	4 620,00	210,000	22,00
Z-K4	K	162701159	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m			0,00					
28	K	167101102	m3	Nakládání, skládání a překládání neulehlehlo výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	1 770,746	49,00	86 766,55	1 805,749	49,00	88 481,72	35,003	49,00
Z-K5	K	167101151	m3	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3			0,00	17,500	227,00	3 972,50	17,500	227,00
29	K	171201201	m3	Uložení sypaniny na skládky	382,930	14,00	5 361,02	398,220	14,00	5 575,08	15,290	14,00
30	K	171201211	t	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	765,860	100,00	76 586,00	796,440	100,00	79 644,00	30,580	100,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav
Číslo: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529
Objekt: SO-01 Kanalizace

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	174101101	m3	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	482,117	78,00	37 605,13	500,774	78,00	39 060,35	-18,657	78,00	1 455,22
127	K	175111101	m3	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	346,193	300,00	103 857,90	358,919	300,00	107 675,70	12,726	300,00	3 817,80
126	K	175111109	m3	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí Příplatek k ceně za prohození sypaniny	211,791	201,00	42 569,99	211,741	201,00	42 559,94	-0,050	201,00	-10,05
34	M	583373020	t	šterkopisek /frakce 0-16	233,460	195,00	45 524,70	230,976	195,00	45 040,32	-2,484	195,00	-484,38
125	M	583373030	t	šterkopisek /frakce 0-8	35,344	220,00	7 775,68	63,380	220,00	13 943,60	28,036	220,00	6 167,92
36	K	181301102	m2	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1,5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	98,210	37,00	3 633,77	98,210	37,00	3 633,77	0,000	37,00	0,00
37	K	181411121	m2	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1,5	98,210	6,00	589,26	98,210	6,00	589,26	0,000	6,00	0,00
38	M	005724800	kg	osivo směs jetelotrávní	1,473	118,00	173,81	1,473	118,00	173,81	0,000	118,00	0,00
119	K	184818231	kus	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	10,000	435,00	4 350,00	10,000	435,00	4 350,00	0,000	435,00	0,00
40	K	184818232	kus	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	6,000	510,00	3 060,00	6,000	510,00	3 060,00	0,000	510,00	0,00
D 2 Zakládání							33 692,40			33 631,50			-60,90
41	K	212752212	m	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	240,660	140,00	33 692,40	240,225	140,00	33 631,50	-0,435	140,00	-60,90
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							101 943,60			100 606,64			-1 336,96
197	K	311113131	m2	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně vyplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm	1,750	650,00	1 137,50	0,000	650,00	0,00	-1,750	650,00	-1 137,50
198	K	311361821	t	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	0,005	29 800,00	149,00	0,000	29 800,00	0,00	-0,005	29 800,00	-149,00
42	K	358325115	m3	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vbourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	16,667	3 860,00	64 334,62	16,667	3 860,00	64 334,62	0,000	3 860,00	0,00
43	K	359901211	m	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	481,320	58,00	27 916,56	480,450	58,00	27 866,10	-0,870	58,00	-50,46

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

Objekt: SO-01 Kanalizace

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
165	K	715174012	m2	Provedení izolace stavebních konstrukcí speciální obklady nádrží, kanálů nebo šachet do tmelů, s úpravou spár čedičovými tl. 25 až 40 mm	5,730	760,00	4 354,80	5,730	760,00	4 354,80	0,000	760,00
167	M	632321180	kus	dláždice z tvaveného čediče jemný rastr 200x200x22	144,683	28,00	4 051,12	144,683	28,00	4 051,12	0,000	28,00
D	4			Vodorovné konstrukce			62 833,35			64 920,01		2 086,66
44	K	451572111	m3	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	69,910	558,00	39 009,78	73,958	558,00	41 268,56	4,048	558,00
130	K	451573111	m3	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	6,790	765,00	5 194,35	6,565	765,00	5 022,23	-0,225	765,00
45	K	452112111	kus	Osazení betonových dílů prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	33,000	115,00	3 795,00	33,000	115,00	3 795,00	0,000	115,00
46	M	592241350	kus	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	6,060	230,00	1 393,80	6,060	230,00	1 393,80	0,000	230,00
47	M	592241360	kus	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x9 cm	10,100	265,00	2 676,50	10,100	265,00	2 676,50	0,000	265,00
48	M	592241370	kus	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x9 cm	17,170	293,00	5 030,81	17,170	293,00	5 030,81	0,000	293,00
49	K	452112121	kus	Osazení betonových dílů prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	8,000	175,00	1 400,00	8,000	175,00	1 400,00	0,000	175,00
50	M	592241380	kus	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x12x9 cm	8,080	335,00	2 706,80	8,080	335,00	2 706,80	0,000	335,00
181	K	452311151	m3	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tr. C 20/25	0,367	2 820,00	1 034,94	0,367	2 820,00	1 034,94	0,000	2 820,00
182	K	452351101	m2	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	1,112	289,00	321,37	1,112	289,00	321,37	0,000	289,00
155	K	45731117X01	m3	Výplň mezikruží betonem C 25/30 se zvýšenými nároky na prostředí s rozptýlenou výztuží	0,036	7 500,00	270,00	0,036	7 500,00	270,00	0,000	7 500,00
D	5			Komunikace pozemní			18 658,49			18 658,49		0,00
187	K	594511111	m2	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného řígového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	11,647	1 392,00	16 212,62	11,647	1 392,00	16 212,62	0,000	1 392,00
188	K	599632111	m2	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřídění	11,647	210,00	2 445,87	11,647	210,00	2 445,87	0,000	210,00
D	8			Trubní vedení			1 928 369,02			1 907 651,65		-20 717,37
61	K	871315221	m	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednotlivého, tuhost třídy SN 8 DN 160	37,000	242,00	8 954,00	68,200	242,00	16 504,40	31,200	242,00
157	K	871350410	m	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 200	2,650	95,00	251,75	2,650	95,00	251,75	0,000	95,00
158	M	286147210	kus	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 200mm, dl. 3m	0,892	1 549,00	1 381,71	0,892	1 549,00	1 381,71	0,000	1 549,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

SO-01 Kanalizace

Stavba:

Část:

Objekt:

PČ	Typ	Kód	Mj	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
189	K	871355221	m	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého pinostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	7,150	382,00	2 731,30	8,300	382,00	3 170,60	1,150	382,00
159	K	871360410	m	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 250	16,430	130,00	2 135,90	17,000	130,00	2 210,00	0,570	130,00
160	M	286147270	kus	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 250mm, dl. 6m	2,738	4 162,00	11 395,56	2,833	4 162,00	11 790,93	0,095	4 162,00
62	K	871370410	m	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 300	77,940	150,00	11 691,00	77,600	150,00	11 640,00	-0,340	150,00
63	M	286147310	kus	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, dl. 6m	13,120	5 471,00	71 779,52	13,063	5 471,00	71 467,67	-0,057	5 471,00
161	K	871390410	m	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 400	402,230	190,00	76 423,70	399,500	190,00	75 905,00	-2,730	190,00
162	M	286147350	kus	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 400mm, dl. 6m	67,038	12 512,00	838 779,46	66,583	12 512,00	833 086,30	-0,455	12 512,00
66	K	877315211	kus	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	24,000	162,00	3 888,00	32,000	162,00	5 184,00	8,000	162,00
132	M	286113600	kus	koleno kanalizace plastové KG 150x30	12,120	76,00	921,12	16,160	76,00	1 228,16	4,040	76,00
70	M	XSPRP150X01	kus	standardní spojka pňžova DN150-175mm	12,120	1 324,00	16 046,88	16,160	1 324,00	21 395,84	4,040	1 324,00
190	K	877355211	kus	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	1,000	188,00	188,00	1,000	188,00	188,00	0,000	188,00
191	M	286113660	kus	koleno kanalizace plastové KG 200x45	1,010	152,00	153,52	1,010	152,00	153,52	0,000	152,00
199	K	877370420	kus	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček DN 300	4,000	580,00	2 320,00	4,000	580,00	2 320,00	0,000	580,00
200	M	286147720	kus	odbočka 45st. 315/160mm pro potrubí kanalizační žebrované PP	4,040	1 246,00	5 033,84	4,040	1 246,00	5 033,84	0,000	1 246,00
201	M	286147920	kus	kroužek těsnící D 315mm pro potrubí kanalizační žebrované PP	8,000	146,00	1 168,00	8,000	146,00	1 168,00	0,000	146,00
133	K	877370430	kus	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 300	2,000	420,00	840,00	2,000	420,00	840,00	0,000	420,00
135	M	XSD300150X01	kus	univerzální kolmé sedlo na hlavní potrubí s profilovanou vnější stěnou DN300/150	2,020	1 736,00	3 506,72	2,020	1 736,00	3 506,72	0,000	1 736,00
192	K	877390320	kus	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého pinostěnného odboček DN 400	21,000	580,00	12 180,00	21,000	580,00	12 180,00	0,000	580,00
202	M	2861477201	kus	odbočka žebrované PP DIN/PVC KG 45 400/150mm	20,200	7 110,00	143 622,00	21,210	7 110,00	150 803,10	1,010	7 110,00
193	M	286154X600200	kus	odbočka žebrované PP DIN/PVC KG 45 400/200 mm	1,010	7 470,00	7 541,70	1,010	7 470,00	7 541,70	0,000	7 470,00
194	M	28614792X400	kus	kroužek těsnící DN 400mm pro potrubí kanalizační žebrované PP	42,420	293,00	12 429,06	44,140	293,00	13 020,92	2,020	293,00
152	K	877390430	kus	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 400	10,000	572,00	5 720,00	14,000	572,00	8 008,00	4,000	572,00
153	M	XSD400150X01	kus	univerzální kolmé sedlo na hlavní potrubí s profilovanou vnější stěnou DN400/150	10,100	1 736,00	17 533,60	14,140	1 736,00	24 517,04	4,040	1 736,00
176	K	892351111	m	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	9,800	10,00	98,00	0,000	10,00	0,00	-9,800	10,00
179	K	892372111	kus	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	24,000	300,00	7 200,00	0,000	300,00	0,00	-24,000	300,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

SO-01 Kanalizace

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
177	K	892381111	m	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	94,370	15,00	1 415,55	0,000	15,00	0,00	-94,370	15,00	-1 415,55
178	K	892421111	m	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500	402,230	20,00	8 044,60	0,000	20,00	0,00	-402,230	20,00	-8 044,60
180	K	892442111	kus	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600	34,000	380,00	12 920,00	0,000	380,00	0,00	-34,000	380,00	-12 920,00
183	K	895931111	kus	Vpusti kanalizační horské z betonu prostého tř. C 12/15 velikosti 1200/600 mm	2,000	7 200,00	14 400,00	2,000	7 200,00	14 400,00	0,000	7 200,00	0,00
184	M	XHV00001	kus	horská vpust prefabrikovaná 12x40/620/1530mm	2,020	12 871,00	25 999,42	2,020	12 871,00	25 999,42	0,000	12 871,00	0,00
139	K	894118001	kus	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	36,000	910,00	32 760,00	36,000	910,00	32 760,00	0,000	910,00	0,00
140	K	894411121	kus	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	4,000	4 730,00	18 920,00	4,000	4 730,00	18 920,00	0,000	4 730,00	0,00
163	K	894411131	kus	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400	20,000	5 492,00	109 840,00	19,000	5 492,00	104 348,00	-1,000	5 492,00	-5 492,00
164	K	896211212	kus	Spadliště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky vstupu do 0,90 m a základní výšky spadliště 0,60 m jednoduché se dnem obloženým čedičem s horním potrubím DN 250 nebo 300	2,000	29 100,00	58 200,00	2,000	29 100,00	58 200,00	0,000	29 100,00	0,00
141	M	592243370	kus	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	2,020	15 439,00	31 186,78	2,020	15 439,00	31 186,78	0,000	15 439,00	0,00
168	M	5922433625	kus	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x52,5x40 cm	4,040	5 971,00	24 122,84	4,040	5 971,00	24 122,84	0,000	5 971,00	0,00
169	M	59224337625	kus	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x62,5x40 cm	20,200	6 449,00	130 269,80	19,190	6 449,00	123 756,31	-1,010	6 449,00	-6 513,49
142	M	592243120	kus	konus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	24,240	1 378,00	33 402,72	24,240	1 378,00	33 402,72	0,000	1 378,00	0,00
170	M	592243150	kus	deska betonová zakrytá pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	2,020	3 011,00	6 088,28	1,010	3 011,00	3 044,14	-1,010	3 011,00	-3 044,14
143	M	592241600	kus	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	18,180	698,00	12 689,64	18,180	698,00	12 689,64	0,000	698,00	0,00
144	M	592241610	kus	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	12,120	1 082,00	13 113,84	12,120	1 082,00	13 113,84	0,000	1 082,00	0,00
145	M	592241620	kus	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	4,040	1 781,00	7 195,24	4,040	1 781,00	7 195,24	0,000	1 781,00	0,00
146	M	592243480	kus	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	60,600	168,00	10 180,80	59,590	168,00	10 011,12	-1,010	168,00	-169,68
175	K	899103111	kus	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg	9,000	570,00	5 130,00	9,000	570,00	5 130,00	0,000	570,00	0,00
172	M	55241402X01	kus	poklop šachtový s rámem DN600 třída D-400, litinový, samonivelační, bez odvětrání	9,090	3 090,00	28 088,10	9,090	3 090,00	28 088,10	0,000	3 090,00	0,00
185	K	899204111	kus	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivé přes 150 kg	2,000	720,00	1 440,00	2,000	720,00	1 440,00	0,000	720,00	0,00
186	M	XHVWRIZX01	kus	mříž horské vpusti dvojitá B125, litina 1200/600mm	2,020	13 517,00	27 301,34	2,020	13 517,00	27 301,34	0,000	13 517,00	0,00
173	K	899304111	kus	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	17,000	386,00	6 562,00	16,000	386,00	6 176,00	-1,000	386,00	-386,00
174	M	592246611X01	kus	poklop šachtový betonová výjím + litina B125 785(10)x125 mm, bez odvětrání	17,170	1 642,00	28 193,14	16,160	1 642,00	26 534,72	-1,010	1 642,00	-1 658,42
195	K	899623161	m3	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	0,054	2 810,00	151,74	0,054	2 810,00	151,74	0,000	2 810,00	0,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav
Číslo: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529
Objekt: SO-01 Kanalizace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SOD				Skutečnost				Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
196	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	0,431	295,00	127,15	127,15	0,431	295,00	127,15	127,15	0,000	295,00	0,00
105	K	899722113	Krycí potrubí z plastu výstražnou fólii z PVC šířky 34cm	m	543,400	10,50	5 705,70	5 705,70	573,250	10,50	6 019,13	6 019,13	29,850	10,50	313,43
106	K	XODVSPL0001	Nouzové zadržení/odvedení splaškových vod po dobu stavby	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	9 000,00	1,000	9 000,00	9 000,00	9 000,00	0,000	9 000,00	0,00
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 673,62				78 673,62		
112	K	XVYPLN0001	Vyplnění potrubí zátkovací suspenzí (cementopopplíkovou směsí)	m3	15,617	1 860,00	29 047,62	29 047,62	15,617	1 860,00	29 047,62	29 047,62	0,000	1 860,00	0,00
128	K	721110819	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 300 do DN 400	m	275,700	180,00	49 626,00	49 626,00	275,700	180,00	49 626,00	49 626,00	0,000	180,00	0,00
D 997					Přesun sutě				40 505,76				40 505,76		
113	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	65,448	120,00	7 853,76	7 853,76	65,448	120,00	7 853,76	7 853,76	0,000	120,00	0,00
114	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1 374,408	10,90	14 981,05	14 981,05	1 374,408	10,90	14 981,05	14 981,05	0,000	10,90	0,00
131	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	39,269	250,00	9 817,25	9 817,25	39,269	250,00	9 817,25	9 817,25	0,000	250,00	0,00
115	K	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	26,179	300,00	7 853,70	7 853,70	26,179	300,00	7 853,70	7 853,70	0,000	300,00	0,00
D 998					Přesun hmot				214 162,53				214 162,53		
118	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	704,482	304,00	214 162,53	214 162,53	705,176	304,00	214 373,50	214 373,50	0,694	304,00	210,97
					Celkem za SO-01 Kanalizace v Kč bez DPH				3 616 601,24				3 660 402,77		
													43 801,53		

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

Objekt: SO-02 Odlehčovací komora

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
D	1			Zemní práce			42 856,39			42 856,39		0,00
1	K	115101201	hod	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	120,000	57,00	6 840,00	120,000	57,00	6 840,00	0,000	57,00
2	K	115101301	den	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	5,000	40,00	200,00	5,000	40,00	200,00	0,000	40,00
72	K	1190001421	m	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyčlením, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním za	4,000	184,00	736,00	4,000	184,00	736,00	0,000	184,00
71	K	1200001101	m3	išťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	2,051	326,00	668,63	2,051	326,00	668,63	0,000	326,00
45	K	121101101	m3	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	4,680	30,00	140,40	4,680	30,00	140,40	0,000	30,00
37	K	131201103	m3	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	24,612	160,00	3 937,92	24,612	160,00	3 937,92	0,000	160,00
5	K	131201109	m3	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3	4,922	19,00	93,52	4,922	19,00	93,52	0,000	19,00
38	K	131301103	m3	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	16,408	220,00	3 609,76	16,408	220,00	3 609,76	0,000	220,00
39	K	131301109	m3	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 4	3,282	40,00	131,28	3,282	40,00	131,28	0,000	40,00
49	K	161101102	m3	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	41,020	86,00	3 527,72	41,020	86,00	3 527,72	0,000	86,00
50	K	162401102	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	62,320	71,00	4 424,72	62,320	71,00	4 424,72	0,000	71,00
40	K	162701105	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	9,860	195,00	1 922,70	9,860	195,00	1 922,70	0,000	195,00
41	K	162701109	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých	118,320	15,00	1 774,80	118,320	15,00	1 774,80	0,000	15,00
7	K	167101101	m3	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	72,180	120,00	8 661,60	72,180	120,00	8 661,60	0,000	120,00
42	K	171201201	m3	Uložení sypaniny na skládky	9,860	14,00	138,04	9,860	14,00	138,04	0,000	14,00
43	K	171201211	t	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné);	19,720	100,00	1 972,00	19,720	100,00	1 972,00	0,000	100,00
44	K	174101103	m3	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech	31,160	68,00	2 118,88	31,160	68,00	2 118,88	0,000	68,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

Objekt: SO-02 Odlehčovací komora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,200	6,00	187,20	31,200	6,00	187,20	0,000	6,00	0,00
48	M	005724800	osiva směs jetelotrávni	kg	0,468	118,00	55,22	0,468	118,00	55,22	0,000	118,00	0,00
46	K	182301122	Rozproštění a urovnění ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	31,200	55,00	1 716,00	31,200	55,00	1 716,00	0,000	55,00	0,00
D 2 Zakládání							3 151,83			3 151,83			0,00
10	K	213311142	Poštáře zhutněné pod základy ze štěrkopisku netříděného	m3	0,609	887,00	540,18	0,609	887,00	540,18	0,000	887,00	0,00
11	K	273311126	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	m3	0,609	2 850,00	1 735,65	0,609	2 850,00	1 735,65	0,000	2 850,00	0,00
12	K	273354111	Bednění základových konstrukcí desek zřízení	m2	1,000	832,00	832,00	1,000	832,00	832,00	0,000	832,00	0,00
13	K	273354211	Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění	m2	1,000	44,00	44,00	1,000	44,00	44,00	0,000	44,00	0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							76 933,53			76 933,53			0,00
51	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg	m3	0,973	1 690,00	1 644,37	0,973	1 690,00	1 644,37	0,000	1 690,00	0,00
14	K	320902021	Dodatečná úprava ploch betonových konstrukcí s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 3 m přes 4 dny do 28 dnů tvrdnutí betonu očištěním tlakovou vodou	m2	15,264	12,00	183,17	15,264	12,00	183,17	0,000	12,00	0,00
56	K	334359112	Výřez bednění pro vstup trub betonovou konstrukcí DN 300	kus	2,000	480,00	960,00	2,000	480,00	960,00	0,000	480,00	0,00
57	K	334359115	Výřez bednění pro vstup trub betonovou konstrukcí DN 600	kus	4,000	500,00	2 000,00	4,000	500,00	2 000,00	0,000	500,00	0,00
58	K	334791114	Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 200	m	0,250	470,00	117,50	0,250	470,00	117,50	0,000	470,00	0,00
59	K	334791117	Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 400	m	0,500	1 580,00	790,00	0,500	1 580,00	790,00	0,000	1 580,00	0,00
15	K	380326132	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výtuže a bednění se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37, tl. přes 150 do 300 mm	m3	5,755	4 050,00	23 307,75	5,755	4 050,00	23 307,75	0,000	4 050,00	0,00
16	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	m2	34,548	750,00	25 911,00	34,548	750,00	25 911,00	0,000	750,00	0,00
17	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	m2	34,548	155,00	5 354,94	34,548	155,00	5 354,94	0,000	155,00	0,00
18	K	380361006	Výtuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 S05 (R) nebo BSt 500	t	0,141	29 800,00	4 201,80	0,141	29 800,00	4 201,80	0,000	29 800,00	0,00
19	K	380361011	Výtuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,195	29 800,00	5 811,00	0,195	29 800,00	5 811,00	0,000	29 800,00	0,00
66	K	715174012	Provedení izolace stavebních konstrukcí speciální obklady nádrží, kanálů nebo šachet do tmele, s úpravou spár čedičovými tli. 25 až 40 mm	m2	2,800	760,00	2 128,00	2,800	760,00	2 128,00	0,000	760,00	0,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

Objekt: SO-02 Odlehčovací komora

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	M	632311650	kus	žlaby z tvaveného čediče položení 1 500 mm tl 20 mm D 400 mm	4,000	781,00	3 124,00	4,000	781,00	3 124,00	0,000	781,00	0,00
68	M	632321180	kus	diažeře z tvaveného čediče jemný rastr 200x200x22	50,000	28,00	1 400,00	50,000	28,00	1 400,00	0,000	28,00	0,00
D 4				Vodorovné konstrukce			5 559,00			5 559,00			0,00
20	K	457311118	m3	Vyrovňovací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 30/37	1,090	5 100,00	5 559,00	1,090	5 100,00	5 559,00	0,000	5 100,00	0,00
D 8				Trubní vedení			49 227,37			49 227,37			0,00
53	K	891352322	kus	Montáž kanalizačních armatur na potrubí stavítek DN 200	1,000	1 820,00	1 820,00	1,000	1 820,00	1 820,00	0,000	1 820,00	0,00
54	M	432214700	kus	stavítko kanálové do 1,2 bar, DN 200-200	1,000	30 194,00	30 194,00	1,000	30 194,00	30 194,00	0,000	30 194,00	0,00
55	M	1XTOHR200	kus	ovládací tyč kanálového hradítka DN200	1,000	5 248,01	5 248,01	1,000	5 248,01	5 248,01	0,000	5 248,01	0,00
69	K	899121102	kus	Osazení poklopů plastových žoupátkových	1,000	250,00	250,00	1,000	250,00	250,00	0,000	250,00	0,00
70	M	562306320	kus	poklop uliční plastový PA šoupátový	1,010	710,00	717,10	1,010	710,00	717,10	0,000	710,00	0,00
64	K	899311111X01	kus	Osazení ocelových, litinových, kompozitových nebo plastových poklopů s rámem hmotnosti jednotlivě do 50 kg	1,000	310,00	310,00	1,000	310,00	310,00	0,000	310,00	0,00
65	M	XSPOKL600X600	kus	Poklop kompozitní s rámem 600x600mm B125	1,010	6 520,00	6 585,20	1,010	6 520,00	6 585,20	0,000	6 520,00	0,00
23	K	899501411	kus	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	6,000	410,00	2 460,00	6,000	410,00	2 460,00	0,000	410,00	0,00
60	K	899911111	kg	Osazení ocelových součástí závěsných a úložných pro potrubí na mostech, konstrukcích apod. hmotnosti jednotlivě do 5 kg	8,621	160,00	1 379,36	8,621	160,00	1 379,36	0,000	160,00	0,00
62	M	130108120	€	ocel profilová UPN, v jakosti I1 375, h=65 mm	0,009	29 300,00	263,70	0,009	29 300,00	263,70	0,000	29 300,00	0,00
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání			14 110,55			14 110,55			0,00
26	K	931994111	m	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely profilem, spáry styčné u přeřa dliců bobtnajícím	44,770	292,00	13 072,84	44,770	292,00	13 072,84	0,000	292,00	0,00
27	K	933901111	m3	Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3	3,734	28,00	104,55	3,734	28,00	104,55	0,000	28,00	0,00
28	M	082113200	m3	voda pitná pro smluvní odběratele	3,846	36,00	138,46	3,846	36,00	138,46	0,000	36,00	0,00
29	M	082313200	m3	voda odvezená kanalizací nečistěná od smluvních odběratelů	3,846	28,00	107,69	3,846	28,00	107,69	0,000	28,00	0,00
30	K	933901311	m3	Zkoušky objektů a vymývání naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývací (proplachovací) o obsahu do 1000 m3	3,734	45,00	168,03	3,734	45,00	168,03	0,000	45,00	0,00
31	K	952903112	m2	Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světélkové výšky prostoru do 3,5 m	15,264	34,00	518,98	15,264	34,00	518,98	0,000	34,00	0,00
D 997				Přesun sutě			11,01			11,01			0,00
33	K	997002511	t	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	0,024	90,00	2,16	0,024	90,00	2,16	0,000	90,00	0,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

Objekt: SO-02 Odlehčovací komora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,504	10,90	5,49	0,504	10,90	5,49	0,000	10,90	0,00
35	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	0,024	140,00	3,36	0,024	140,00	3,36	0,000	140,00	0,00
D	998		Přesun hmot				10 713,78			10 713,78	0,000		0,00
36	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou	t	25,509	420,00	10 713,78	25,509	420,00	10 713,78	0,000	420,00	0,00
			vodorovná doprava vzdálenost do 50 m výšky do 25 m										
Celkem za SO-02 Odlehčovací komora v Kč bez DPH							202 563,46			202 563,46			0,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

Objekt: SO-03 Obnova komunikace

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	1			Zemní práce			107 929,80			98 835,65			-9 094,15
20	K	113107223	m2	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	266,750	54,00	14 404,50	266,750	54,00	14 404,50	0,000	54,00	0,00
3	K	113107242	m2	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živiných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	266,750	76,00	20 273,00	266,750	76,00	20 273,00	0,000	76,00	0,00
1	K	113154122	m2	Frézování živiného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	499,410	65,00	32 461,65	359,500	65,00	23 367,50	-139,910	65,00	-9 094,15
19	K	113154124	m2	Frézování živiného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	318,950	112,00	35 722,40	318,950	112,00	35 722,40	0,000	112,00	0,00
12	K	181202305	m2	Úprava pláně na stavbách dálnic na násypch se zhutněním	266,750	19,00	5 068,25	266,750	19,00	5 068,25	0,000	19,00	0,00
D	5			Komunikace pozemní			415 899,75			385 119,55			-30 780,20
22	K	564871116	m2	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	266,750	238,00	63 486,50	266,750	238,00	63 486,50	0,000	238,00	0,00
21	K	565175113	m2	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnité - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 120 mm	266,750	445,00	118 703,75	266,750	445,00	118 703,75	0,000	445,00	0,00
16	K	573111111	m2	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	266,750	35,00	9 336,25	266,750	35,00	9 336,25	0,000	35,00	0,00
17	K	573211107	m2	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	818,360	15,00	12 275,40	678,450	15,00	10 176,75	-139,910	15,00	-2 098,65
18	K	577134111	m2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	499,410	205,00	102 379,05	359,500	205,00	73 697,50	-139,910	205,00	-28 681,55
23	K	577166111	m2	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozproštěním a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	318,950	344,00	109 718,80	318,950	344,00	109 718,80	0,000	344,00	0,00
D	9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			65 418,80			65 418,80			0,00
11	K	919732221	m	Stýčná pracovní spára při napojení nového živiného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	187,300	206,00	38 583,80	187,300	206,00	38 583,80	0,000	206,00	0,00
2	K	919735112	m	Řezání stávajícího živiného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	357,800	75,00	26 835,00	357,800	75,00	26 835,00	0,000	75,00	0,00
D	997			Přesun sutě			157 324,05			149 990,80			-7 333,25
5	K	997006512	t	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	309,145	120,00	37 097,40	294,735	120,00	35 368,20	-14,410	120,00	-1 729,20
6	K	997006519	t	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	6 492,045	10,90	70 763,29	6 189,435	10,90	67 464,84	-302,610	10,90	-3 298,45

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

Objekt: SO-03 Obnova komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	154,573	180,00	27 823,14	147,368	180,00	26 526,24	-7,205	180,00	-1 296,90
9	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	154,573	140,00	21 640,22	147,368	140,00	20 631,52	-7,205	140,00	-1 008,70
D	998		Přesun hmot				19 794,90			18 964,87			-830,03
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	347,279	57,00	19 794,90	332,717	57,00	18 964,87	-14,562	57,00	-830,03
Celkem za SO-03 Obnova komunikace v Kč bez DPH							766 367,30			718 329,67			-48 037,63

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část stavby: Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce

Rekapitulace cenových nákladů jednotlivých objektů

Kód	Objekt, Soutpis prací	SOD	Skutečnost	Rozdíl
VRN-00	Vedlejší rozpočtové náklady	92 000,00	92 000,00	0,00
SO-01	Kanalizace	947 883,09	944 886,17	-2 996,92
SO-02	Čerpací stanice	557 692,91	550 926,93	-6 765,98
PS-01	Přípojka NN, elektroinstalace, MaR	166 195,00	163 112,00	-3 083,00
Náklady stavby celkem		1 763 771,00	1 750 925,10	-12 845,90

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce

Objekt: VRN-00 - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ Typ		Kód	MJ	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
				Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			65 000,00			65 000,00			0,00
1	K	012-1	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	10 000,00	0,00
2	K	012103000.1	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	soubor	1,000	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	8 000,00	0,00
3	K	012-2	Bezpečnostní opatření dle plánu BOZP	soubor	1,000	3 000,00	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	3 000,00	0,00
4	K	012303000.1	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	12 000,00	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	12 000,00	0,00
5	K	012-4	Fotodokumentace stávajících objektů	soubor	1,000	2 000,00	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	2 000,00	0,00
6	K	012-7	Dopravně-inženýrské opatření	soubor	1,000	12 000,00	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	12 000,00	0,00
7	K	013194000	Provozní řád	soubor	1,000	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	8 000,00	0,00
8	K	013203000	Fotodokumentace stavby v průběhu provádění prací	soubor	1,000	1 000,00	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	1 000,00	0,00
9	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	9 000,00	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000	9 000,00	0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště			18 000,00			18 000,00			0,00
10	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	18 000,00	1,000	18 000,00	18 000,00	0,000	18 000,00	0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost			9 000,00			9 000,00			0,00
11	K	041903000	Dozor jiné osoby - součinnost hydrogeologa	soubor	1,000	9 000,00	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000	9 000,00	0,00
Celkem za Vedlejší rozpočtové náklady v Kč bez DPH						92 000,00			92 000,00			0,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav
Část: Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce
Objekt: SO-01 - Kanalizace

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	1			Zemní práce			334 750,65			367 361,28			32 610,63
1	K	111201101	m2	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmeně do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	19,700	37,00	728,90	19,700	37,00	728,90	0,000	37,00	0,00
2	K	111201401	m2	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmeně do 100 mm pro jakoukoliv plochu	19,700	25,00	492,50	19,700	25,00	492,50	0,000	25,00	0,00
3	K	113107181	m2	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy do 50 mm	206,710	60,00	12 402,60	206,710	60,00	12 402,60	0,000	60,00	0,00
4	K	113154333	m2	Frézování živého podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	206,710	45,00	9 301,95	206,710	45,00	9 301,95	0,000	45,00	0,00
5	K	115101201	hod	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	39,860	57,00	2 272,02	39,760	57,00	2 266,32	-0,100	57,00	-5,70
6	K	115101301	den	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	4,983	40,00	199,32	4,970	40,00	198,80	-0,013	40,00	-0,52
7	K	119001401	m	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvýšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce s odtěžením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200	6,300	235,00	1 480,50	6,300	235,00	1 480,50	0,000	235,00	0,00
8	K	119001421	m	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvýšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s odtěžením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	38,820	184,00	7 142,88	38,820	184,00	7 142,88	0,000	184,00	0,00
9	K	121101101	m3	Sejmутi ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	70,180	30,00	2 105,40	70,180	30,00	2 105,40	0,000	30,00	0,00
10	K	130001101	m3	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za zřízení výkopávků v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	58,617	362,00	21 219,35	58,617	362,00	21 219,35	0,000	362,00	0,00
11	K	131151343	m	Vrtání jamek pro plotové sloupky strojně průměru přes 200 do 300 mm	1,600	230,00	368,00	1,600	230,00	368,00	0,000	230,00	0,00
12	K	132201203	m3	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	396,326	160,00	63 412,16	109,424	160,00	17 507,81	-286,902	160,00	-45 904,35
13	K	132201209	m3	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	79,265	16,00	1 268,24	21,885	16,00	350,16	-57,380	16,00	-918,08
Z-JK1	K	132301203	m3	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3			0,00	260,000	220,00	57 200,00	260,000	220,00	57 200,00
Z-JK2	K	132301209	m3	cena viz. Pol. č. 121 obj. SO-01 Kanalizace ; Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529			0,00	52,000	-40,00	2 080,00	52,000	40,00	2 080,00
Z-JK3	K	132401201	m3	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5			0,00	11,300	1 370,00	15 481,00	11,300	1 370,00	15 481,00
14	K	151101101	m2	cena URS	254,775	32,00	8 152,80	255,225	32,00	8 167,20	0,450	32,00	14,40
15	K	151101102	m2	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	502,834	65,00	32 684,21	478,201	65,00	31 083,05	-24,633	65,00	-1 601,16
				Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m									

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce

Objekt: SO-01 - Kanalizace

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	15110111	m2	Odstřežení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	254,775	8,00	2 038,20	255,225	8,00	2 041,80	0,450	8,00	3,60
17	K	15110112	m2	Odstřežení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	502,834	30,00	15 085,02	478,201	30,00	14 346,02	-24,633	30,00	-739,00
18	K	16110101	m3	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	396,326	65,00	25 761,19	369,424	65,00	24 012,55	-26,902	65,00	-1 748,64
Z-JK4	K	16110151	m3	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m				11,300	110,00	1 243,00	11,300	110,00	1 243,00
				cena UR5									
19	K	16270105	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	99,996	195,00	19 499,22	103,226	195,00	20 129,07	3,230	195,00	629,85
20	K	16270109	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	999,960	15,00	14 999,40	1 032,260	15,00	15 483,90	32,300	15,00	484,50
Z-JK5	K	16270155	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m			0,00	11,300	298,00	3 367,40	11,300	298,00	3 367,40
Z-JK6	K	16270159	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m			0,00	113,000	22,00	2 486,00	113,000	15,00	2 486,00
21	K	171201201	m3	Uložení sypaniny na skládky	99,996	14,00	1 399,94	114,526	14,00	1 603,36	14,530	14,00	203,42
22	K	171201211	t	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	199,992	100,00	19 999,20	229,052	100,00	22 905,20	29,060	100,00	2 906,00
23	K	17410101	m3	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhrutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	275,450	78,00	21 485,10	245,289	78,00	19 132,53	-30,161	78,00	-2 352,57
24	K	17515101	m3	Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhrutnění bez prohození sypaniny	68,384	160,00	10 973,44	68,190	160,00	10 910,40	-0,394	160,00	-63,04
25	M	583312000	€	šetrkopisek neridičný zasypový materiál	79,666	220,00	17 526,52	78,959	220,00	17 371,04	-0,707	220,00	-155,48
26	K	181301103	m2	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	350,900	50,00	17 545,00	350,900	50,00	17 545,00	0,000	50,00	0,00
27	K	181411121	m2	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně uložení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	350,900	6,00	2 105,40	350,900	6,00	2 105,40	0,000	6,00	0,00
28	M	005724800	kg	osivo směs jetelotrovní	10,527	118,00	1 242,19	10,527	118,00	1 242,19	0,000	118,00	0,00
29	K	R1-1	kus	Kopaná sonda u šachty 5819	1,000	1 860,00	1 860,00	1,000	1 860,00	1 860,00	0,000	1 860,00	0,00
D	3			Svislé a kompletní konstrukce			9 063,90			9 046,50			-17,40
30	K	338171123	kus	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	2,000	274,00	548,00	2,000	274,00	548,00	0,000	274,00	0,00
31	M	140110500	m	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 76 x 3,2 mm	4,646	250,00	1 161,50	4,646	250,00	1 161,50	0,000	250,00	0,00
32	K	359901111	m	Vyčištění stok jakékoliv výšky	126,800	29,00	3 677,20	126,800	29,00	3 677,20	0,000	29,00	0,00
33	K	359901211	m	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	126,800	29,00	3 677,20	126,200	29,00	3 659,80	-0,600	29,00	-17,40
D	4			Vodorovné konstrukce			12 330,88			11 842,94			-487,94
34	K	451573111	m3	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šetrkopiskou do 63 mm	14,172	558,00	7 907,98	14,034	558,00	7 830,97	-0,138	558,00	-77,01
35	K	452313131	m3	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu pro potrubí z betonu tř. C 12/15	0,027	2 570,00	69,39	0,027	2 570,00	69,39	0,000	2 570,00	0,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav
Část: Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce
Objekt: SO-01 - Kanalizace

pČ Typ			Kód		MJ	SOD		Skutečnost		Rozdíl	
		Popis	Množství	J.cena [CZK]		Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
36	K	452353101	m2	368,00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	0,360	132,48	0,360	132,48	0,000	368,00
37	K	452386111									
38	M	592241750	kus	115,00	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	6,000	690,00	5,000	575,00	-1,000	115,00
39	M	592241760	kus	230,00	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x12 cm	2,020	464,60	2,020	230,00	0,000	230,00
40	M	592241770	kus	265,00	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	2,020	535,30	2,020	265,00	0,000	265,00
41	M	59224135-1	kus	293,00	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm	1,010	295,93	0,000	293,00	-1,010	293,00
42	K	452386121	kus	180,00	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x4x12 cm	1,010	181,80	1,010	180,00	0,000	180,00
43	M	59224138-1	kus	175,00	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklady a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	4,000	700,00	4,000	175,00	0,000	175,00
44	M	59224138-1	kus	335,00	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x12x12 cm	4,040	1 353,40	4,040	335,00	0,000	335,00
D 5 Komunikace pozemní						153 931,95		153 931,95		0,00	
44	K	564861111	m2	193,00	Podklad ze šěrkořdi Š0 s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	139,435	26 910,96	139,435	193,00	0,000	193,00
45	K	564952111	m2	189,00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozproštěním a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	139,435	26 353,22	139,435	189,00	0,000	189,00
46	K	565135111	m2	217,00	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	206,710	44 856,07	206,710	217,00	0,000	217,00
47	K	573211107	m2	15,00	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	206,710	3 100,65	206,710	15,00	0,000	15,00
48	K	577144131	m2	255,00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	206,710	52 711,05	206,710	255,00	0,000	255,00
D 8 Trubní vedení						297 087,57		272 126,59		-24 960,98	
49	K	871224201	m	70,00	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	72,500	5 075,00	72,600	5 082,00	0,100	70,00
50	M	286159290	m	115,00	trubka vodovodní tlaková (PE 100 RC) 63x5,8 SDR 11, kotouče 100 m	73,588	8 462,62	73,689	115,00	0,101	115,00
51	K	871315221	m	242,00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostěného jednotlivého, tuhost třídy SN 8 DN 160	23,000	5 566,00	22,300	242,00	-0,700	242,00
52	K	871360510	m	130,00	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP žebrovaného SN 10 DN 250	45,000	5 850,00	44,200	130,00	-0,800	130,00
53	M	286147270	kus	4 162,00	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 250mm, dl. 6m	8,198	34 120,08	8,052	4 162,00	-0,146	4 162,00
54	K	871370510	m	150,00	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP žebrovaného SN 10 DN 300	81,800	12 270,00	82,000	150,00	0,200	150,00
55	M	286147310	kus	5 471,00	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, dl. 6m	14,901	81 523,37	14,938	5 471,00	0,037	5 471,00
56	K	877211101	kus	180,00	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 63	1,000	180,00	1,000	180,00	0,000	180,00
57	M	286-1	kus	1 916,00	Elektropřechod pr. 63 s vnitřním masazním závětem 2"	1,015	1 944,74	1,015	1 916,00	0,000	1 916,00
58	K	877211112	kus	180,00	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 kolen 90 st. d 63	1,000	180,00	1,000	180,00	0,000	180,00
59	M	286149340	kus	305,00	elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63	1,015	309,58	1,015	305,00	0,000	305,00
60	K	877315211	kus	162,00	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	6,000	972,00	6,000	162,00	0,000	162,00
61	M	286113610	kus	76,00	koleno kanalizační plastové KG 150x45°	6,090	462,84	6,090	76,00	0,000	76,00
62	K	877360430	kus	285,00	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného spojek, redukci nebo navrhávacích sedel DN 250	5,000	1 425,00	5,000	285,00	0,000	285,00
63	M	286147690	kus	1 062,00	odbočka 45st. 250/160mm pro potrubí kanalizační žebrované PP	5,075	5 389,65	5,075	1 062,00	0,000	1 062,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce

Objekt: SO-01 - Kanalizace

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	877315231	kus	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu vícek DN 150	6,000	162,00	972,00	6,000	162,00	972,00	0,000	162,00	0,00
65	M	286117220	kus	víčko kanalizace plastové KG DN 160	6,090	46,00	280,14	6,090	46,00	280,14	0,000	46,00	0,00
66	K	877370430	kus	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného spojek, reduktů nebo navrtávacích sedel DN 300	1,000	420,00	420,00	1,000	420,00	420,00	0,000	420,00	0,00
67	M	286147720	kus	odbočka 45st. 315/160mm pro potrubí kanalizační žebrované PP	1,015	1 538,00	1 561,07	1,015	1 538,00	1 561,07	0,000	1 538,00	0,00
68	K	892241111	m	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	72,500	13,70	993,25	72,600	13,70	994,62	0,100	13,70	1,37
69	K	892362121	úsek	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 250	1,000	895,00	895,00	0,000	895,00	0,00	-1,000	895,00	-895,00
70	K	892372111	kus	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	1,000	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	2 000,00	0,00
71	K	892372121	úsek	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 300	4,000	897,00	3 588,00	0,000	897,00	0,00	-4,000	897,00	-3 588,00
72	K	894411121	kus	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	6,000	4 730,00	28 380,00	5,000	4 730,00	23 650,00	-1,000	4 730,00	-4 730,00
73	M	592243370	kus	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q, 1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	5,050	5 971,00	30 153,55	4,040	5 971,00	24 122,84	-1,010	5 971,00	-6 030,71
74	M	592243390	kus	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q, 1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm	1,010	6 449,00	6 513,49	1,010	6 449,00	6 513,49	0,000	6 449,00	0,00
75	M	592243480	kus	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	17,000	168,00	2 856,00	14,000	168,00	2 352,00	-3,000	168,00	-504,00
76	M	592241600	kus	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	6,060	698,00	4 229,88	5,050	698,00	3 524,90	-1,010	698,00	-704,98
77	M	592241610	kus	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	4,040	1 082,00	4 371,28	3,030	1 082,00	3 278,46	-1,010	1 082,00	-1 092,82
78	M	592241620	kus	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	1,010	1 781,00	1 798,81	1,010	1 781,00	1 798,81	0,000	1 781,00	0,00
79	M	592241680	kus	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová	6,060	1 378,00	8 350,68	5,050	1 378,00	6 958,90	-1,010	1 378,00	-1 391,78
80	K	894812112	kus	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 pravý nebo levý přítok	1,000	1 060,00	1 060,00	0,000	1 060,00	0,00	-1,000	1 060,00	-1 060,00
81	K	894812133	kus	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 3000 mm	1,000	1 290,00	1 290,00	0,000	1 290,00	0,00	-1,000	1 290,00	-1 290,00
82	K	894812149	kus	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za určení šachtové roury	1,000	45,00	45,00	0,000	45,00	0,00	-1,000	45,00	-45,00
83	K	894812161	kus	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový (pro zatížení) s teleskopickou rourou (3 t)	1,000	1 572,00	1 572,00	0,000	1 572,00	0,00	-1,000	1 572,00	-1 572,00
84	K	899102112	kus	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	2,000	506,00	1 012,00	1,000	506,00	506,00	-1,000	506,00	-506,00
85	M	K4802	kus	Kanalizační poklop - litinový rám betonolitinový 75mm A 15 bez odvětrání	2,000	914,00	1 828,00	1,000	914,00	914,00	-1,000	914,00	-914,00
86	K	899104112	kus	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	4,000	570,00	2 280,00	4,000	570,00	2 280,00	0,000	570,00	0,00
87	M	K0M81B	kus	Kanalizační poklop, rám samonivelizační, bez vybraní pro lapač, D 400 bez odvětrání	4,000	3 090,00	12 360,00	4,000	3 090,00	12 360,00	0,000	3 090,00	0,00
88	K	899721111	m	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	75,000	29,00	2 175,00	75,000	29,00	2 175,00	0,000	29,00	0,00
89	K	899722113	m	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	199,300	10,50	2 092,65	198,800	10,50	2 087,40	-0,500	10,50	-5,25
90	K	722239106	kus	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 2	1,000	151,00	151,00	1,000	151,00	151,00	0,000	151,00	0,00
91	M	319426790	kus	vsuvka redukovaná mosaz 5/4" x 1"	1,015	126,00	127,89	1,015	126,00	127,89	0,000	126,00	0,00
92	K	R8-1	kus	Zavakování a přecerpávání splaškových vod při realizaci šachty ŠB19	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	10 000,00	0,00
D	9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			79 961,30			73 987,30			-5 974,00
93	K	9-1	m	Výplň stávající kanalizace cementopopilkovou suspenzí	58,000	103,00	5 974,00	0,000	103,00	0,00	-58,000	103,00	-5 974,00
94	K	919732221	m	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	263,300	206,00	54 239,80	263,300	206,00	54 239,80	0,000	206,00	0,00

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č.1

Stavba: **Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav**
 Část: **Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce**
 Objekt: **SO-01 - Kanalizace**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	263,300	75,00	19 747,50	263,300	75,00	19 747,50	0,000	75,00	0,00
D 997 Přesun sutě													
96	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	46,716	90,00	4 204,44	46,716	90,00	4 204,44	0,000	90,00	0,00
97	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	887,604	10,90	9 674,88	887,604	10,90	9 674,88	0,000	10,90	0,00
98	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	46,716	180,00	8 408,88	46,716	180,00	8 408,88	0,000	180,00	0,00
D 998 Přesun hmot													
99	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	125,716	304,00	38 217,66	112,008	304,00	34 050,43	-13,708	304,00	-4 167,23
D 783 Dokončovací práce - nátery													
100	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,012	85,00	86,02	1,012	85,00	86,02	0,000	85,00	0,00
101	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,012	80,00	80,96	1,012	80,00	80,96	0,000	80,00	0,00
102	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,012	83,00	84,00	1,012	83,00	84,00	0,000	83,00	0,00
Celkem za SO-01 Kanalizace v Kč bez DPH							947 883,09	944 886,17			-2 996,92		

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k. ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce

Objekt: SO-02 - Čerpací stanice

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	1			Zemní práce			54 989,79			58 301,93			3 312,14
1	K	115101201	hod	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	240,000	57,00	13 680,00	240,000	57,00	13 680,00	0,000	57,00	0,00
2	K	115101301	den	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	10,000	40,00	400,00	10,000	40,00	400,00	0,000	40,00	0,00
3	K	121101101	m3	Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodovodním přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	1,800	30,00	54,00	1,800	30,00	54,00	0,000	30,00	0,00
4	K	131201101	m3	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	1,898	235,00	446,03	1,898	235,00	446,03	0,000	235,00	0,00
5	K	131201109	m3	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepirost horniny tř. 3	0,380	19,00	7,22	0,380	19,00	7,22	0,000	19,00	0,00
6	K	131201201	m3	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	26,010	520,00	13 525,20	13,010	520,00	6 765,20	-13,000	520,00	-6 760,00
Z-JČ1	K	131301201	m3	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3			0,00	13,000	764,00	9 932,00	13,000	764,00	9 932,00
				cena URS									
7	K	131201209	m3	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepirost horniny tř. 3	5,202	35,00	182,07	5,202	35,00	182,07	0,000	35,00	0,00
Z-JČ2	K	131301209	m3	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepirost horniny tř. 4			0,00	2,600	53,90	140,14	2,600	53,90	140,14
				cena URS									
8	K	161101102	m3	Vislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	26,010	86,00	2 236,86	26,010	86,00	2 236,86	0,000	86,00	0,00
9	K	162701105	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	27,908	195,00	5 442,06	27,908	195,00	5 442,06	0,000	195,00	0,00
10	K	162701109	m3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	279,080	15,00	4 186,20	279,080	15,00	4 186,20	0,000	15,00	0,00
11	K	171201201	m3	Uložení sypaniny na skládky	27,908	14,00	390,71	27,908	14,00	390,71	0,000	14,00	0,00
12	K	171201211	t	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	55,816	100,00	5 581,60	55,816	100,00	5 581,60	0,000	100,00	0,00
13	K	174101101	m3	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	20,706	78,00	1 615,07	20,706	78,00	1 615,07	0,000	78,00	0,00
14	M	583373020	€	šterkopisek frakce 0-16	34,579	195,00	6 742,91	34,579	195,00	6 742,91	0,000	195,00	0,00
15	K	181301102	m2	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	9,000	37,00	333,00	9,000	37,00	333,00	0,000	37,00	0,00
16	K	181411131	m2	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševev včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	9,000	15,00	135,00	9,000	15,00	135,00	0,000	15,00	0,00
17	M	005724100	kg	osivo směs travní parková	0,270	118,00	31,86	0,270	118,00	31,86	0,000	118,00	0,00
D	2			Zakládání			222 728,33			218 394,90			-4 333,43
18	K	213311141	m3	Podlátě zhutněné pod základy ze šterkopisku třídného	2,700	887,00	2 394,90	2,700	887,00	2 394,90	0,000	887,00	0,00
19	K	275313511	m3	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	1,379	2 405,00	3 316,50	0,000	2 405,00	0,00	-1,379	2 405,00	-3 316,50
20	K	275351121	m2	Bednění základů patek zřízení	3,168	265,00	839,52	0,000	265,00	0,00	-3,168	265,00	-839,52
21	K	275351122	m2	Bednění základů patek odstranění	3,168	56,00	177,41	0,000	56,00	0,00	-3,168	56,00	-177,41
22	K	R2-1	kpl	Dod-mont.-demonť štetovnicové stěny ČS	1,000	216 000,00	216 000,00	1,000	216 000,00	216 000,00	0,000	216 000,00	0,00
D	3			Vislé a kompletní konstrukce			11 544,04			35 860,00			24 315,96

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce

SO-02 - Čerpací stanice

Stavba:

Část:

Objekt:

PČ			Typ	Kód	Popis	MJ	SOD			Skutečnost			Rozdíl			
							Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
23	K	32010111			Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě do 1 000 kg	m3	0,126	2 300,00	289,80	0,000	2 300,00	0,00	-0,126	2 300,00	-289,80	
24	M	593417350			deska stropní vylehčená PZD 209x29x9 cm, 3 kN/m2	kus	2,020	470,00	949,40	0,000	470,00	0,00	-2,020	470,00	-949,40	
Z-JČ3	K	33127-R1			Kompaktní pilíř z termosetu prázdná skříní a podstavec - dod-mont, základ z ŠD + zemní práce	kus			0,00	1,000	19 830,00	19 830,00	1,000	19 830,00	19 830,00	
					cena kalkulovaná											
Z-JČ4	K	33127-R2			Elektroměrový rozvaděč pro přímé měření do 40A + pojistková přípojková skříní - dod-mont, základ z ŠD + zemní práce	kus			0,00	1,000	16 030,00	16 030,00	1,000	16 030,00	16 030,00	
					cena kalkulovaná											
25	K	331271126			Pilíře volně stojící z cihel nepalěných čtyřhranné až osmihranné (přířezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku z cihel vápenopiskových dl. 290 mm, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	1,729	5 960,00	10 304,84	0,000	5 960,00	0,00	-1,729	5 960,00	-10 304,84	
D	4				Vodorovné konstrukce				11 647,00				11 647,00			0,00
26	K	452321181			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 35/45	m3	2,724	3 620,00	9 860,88	2,724	3 620,00	9 860,88	0,000	3 620,00	0,00	
27	K	452351101			Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	2,262	289,00	653,72	2,262	289,00	653,72	0,000	289,00	0,00	
28	K	452368211			Výztuž podkladních desek, bloků nebo prázců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,038	29 800,00	1 132,40	0,038	29 800,00	1 132,40	0,000	29 800,00	0,00	
D	5				Komunikace pozemní				2 654,32				2 654,32			0,00
29	K	564231111			Podklad nebo podpěr ze šterkopisků ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	9,000	98,00	882,00	9,000	98,00	882,00	0,000	98,00	0,00	
30	K	564861111			Podklad ze šterkopírti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,183	193,00	1 772,32	9,183	193,00	1 772,32	0,000	193,00	0,00	
D	8				Trubní vedení				210 677,34				206 951,34			-3 726,00
31	K	877355211			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	1,000	188,00	188,00	1,000	188,00	188,00	0,000	188,00	0,00	
32	M	286115120			redukce kanalizace plastová KG 250/200	kus	1,015	324,00	328,86	1,015	324,00	328,86	0,000	324,00	0,00	
33	K	877365211			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 250	kus	1,000	205,00	205,00	1,000	205,00	205,00	0,000	205,00	0,00	
34	M	286147880			přechod potrubí kanalizačního žebrovaného PP na KG-hrdlo 250/250mm	kus	1,015	1 732,00	1 757,98	1,015	1 732,00	1 757,98	0,000	1 732,00	0,00	
35	K	899103111			Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,000	570,00	570,00	1,000	570,00	570,00	0,000	570,00	0,00	
36	M	552410170			poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	1,000	3 259,50	3 259,50	1,000	3 259,50	3 259,50	0,000	3 259,50	0,00	
37	K	89998-R			MŽ + dod Kabelová chránička DN100	m	35,000	180,00	6 300,00	14,300	180,00	2 574,00	-20,700	180,00	-3 726,00	
38	K	R8-1.1			Dodávka a montáž ponorné mělníci kalové čerpadlo	kus	2,000	33 332,00	66 664,00	2,000	33 332,00	66 664,00	0,000	33 332,00	0,00	
39	K	R8-1.2			Dodávka a montáž plastové čerpací šachty, vč prodlužovacího nástavce, propílačovací přípojky,nástavce proplachovací přípojky, prodlužovacího nástavce na ovládací klíč	kus	1,000	101 744,00	101 744,00	1,000	101 744,00	101 744,00	0,000	101 744,00	0,00	
40	K	R8-1.3			Dodávka a montáž spínacího přístroje	kus	1,000	15 957,00	15 957,00	1,000	15 957,00	15 957,00	0,000	15 957,00	0,00	
41	K	R8-1.4			Dodávka a montáž snímače hladiny 0-2,5m s kabelem o délce 20m	kus	1,000	13 703,00	13 703,00	1,000	13 703,00	13 703,00	0,000	13 703,00	0,00	
D	998				Přesun hmot				14 590,78				12 385,57			-2 205,21
42	K	998276101			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	47,996	304,00	14 590,78	40,742	304,00	12 385,57	-7,254	304,00	-2 205,21	
D	711				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				307,28				0,00			-307,28

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k. ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce

Objekt: SO-02 - Čerpací stanice

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	711111001	m2	P provedení izolace proti zemní vlhkosti materiády a tmelý za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	1,150	12,00	13,80	0,000	12,00	0,00	-1,150	12,00	-13,80
44	M	111631510	kg	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	0,345	58,00	20,01	0,000	58,00	0,00	-0,345	58,00	-20,01
45	K	711141559	m2	P provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	1,150	97,00	111,55	0,000	97,00	0,00	-1,150	97,00	-111,55
46	M	628331590	m2	pas těžký asfaltovaný G 200 S40	1,323	118,00	156,11	0,000	118,00	0,00	-1,323	118,00	-156,11
47	K	998711101	t	Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	0,007	830,00	5,81	0,000	830,00	0,00	-0,007	830,00	-5,81
D	764			Konstrukce klempířské			2 293,65			0,00			-2 293,65
48	K	764244408	m	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanizinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené řs 750 mm	2,100	1 086,00	2 280,60	0,000	1 086,00	0,00	-2,100	1 086,00	-2 280,60
49	K	998764101	t	Presun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	0,009	1 450,00	13,05	0,000	1 450,00	0,00	-0,009	1 450,00	-13,05
D	21-M			Elektromontáže			14 678,88			0,00			-14 678,88
50	K	210020691	m2	Montáž kovových a doplňkových konstrukcí dveří kobek rozvoden plechových	1,440	152,00	218,88	0,000	152,00	0,00	-1,440	152,00	-218,88
51	M	553435530	kus	dvířka revizní nerezová bez otvorů pro elektroměřidla 60,5 x 120,5 cm	2,000	7 230,00	14 460,00	0,000	7 230,00	0,00	-2,000	7 230,00	-14 460,00
D	46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích			11 581,50			4 731,87			-6 849,63
52	K	460202043	m	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnané kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 40 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	35,000	57,00	1 995,00	14,300	57,00	815,10	-20,700	57,00	-1 179,90
53	K	460421191	m	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo šterkopísku s přísadou cementu tloušťky 12 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 100 cm	35,000	165,00	5 775,00	14,300	165,00	2 359,50	-20,700	165,00	-3 415,50
54	K	460490011	m	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm	35,000	10,50	367,50	14,300	10,50	150,15	-20,700	10,50	-217,35
55	K	460560043	m	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 40 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	35,000	54,00	1 890,00	14,300	54,00	772,20	-20,700	54,00	-1 117,80
56	K	460600023	m3	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	2,800	98,00	274,40	1,144	98,00	112,11	-1,656	98,00	-162,29
57	K	460600031	m3	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započítých 1000 m	53,200	18,00	957,60	21,736	18,00	391,25	-31,464	18,00	-566,35
58	K	460620013	m2	Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zasypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3	14,000	23,00	322,00	5,720	23,00	131,56	-8,280	23,00	-190,44
Celkem za SO-02 - Čerpací stanice v Kč bez DPH							557 692,91			550 926,93			-6 765,98

Změnový rozpočet k protokolu o změně (změnovému listu) č. 1

Stavba: Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

Část: Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce

Objekt: PS-01 - Připojka NN, elektroinstalace, MaR

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SOD			Skutečnost			Rozdíl		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	21-M		Elektromontáže				166 195,00			163 112,00			-3 083,00
1	K	01	Elektroinstalace a MaR	soubor	1,000	166 195,00	166 195,00	1,000	163 112,00	163 112,00	1,000	-3 083,00	-3 083,00
Celkem za SO-02 - Čerpací stanice v Kč bez DPH							166 195,00			163 112,00			-3 083,00

Název stavby / díla:

**Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce
PS-01 Přípojka NN, elektroinstalace, MaR**

Výkaz výměr - rekapitulace		SOD	Skutečnost	Rozdíl
Popis		Součet Kč bez DPH		
Položka	Dodávky	cena Kč/pol.	cena Kč/pol.	cena Kč/pol.
1	Dodávka rozvaděče DT1	45 840,00	42 757,00	-3 083,00
2	Kabely, kabelové trasy a elektromontážní materiál	28 153,00	28 153,00	0,00
		17 687,00	14 604,00	-3 083,00
Položka	#ODKAZI	120 355,00	120 355,00	0,00
3	Elektromontáže	40 656,00	40 656,00	0,00
4	Služby	79 699,00	79 699,00	0,00

Dodávky			SOD			Skutečnost			Rozdíl		
Součet Kč bez DPH			počet	jedn. cena Kč	cena Kč/pol.	počet	jedn. cena Kč	cena Kč/pol.	počet	jedn. cena Kč	cena Kč/pol.
Položka	Popis	mj.	mj.			mj.			mj.		
1	Dodávka rozvaděče DT1				28 153,00			28 153,00			0,00
1.1	Telemetrická stanice v nástěnném provedení s vlastní skříní, 8x PV vstup, 6x DA vstup, 2x reléový výstup, GSM/GPRS přenos včetně GSM antény, napájecího obvodu včetně zdroje a akumulátoru, bez SIM karty - SIM kartu dodá provozovatel objektu při realizaci díla	ks	1	28 153,00	28 153,00	1	28 153,00	28 153,00	0	28 153,00	0,00
2	Kabely, kabelové trasy a elektromontážní materiál				17 687,00			14 604,00			-3 083,00
2.1	Pomocný montážní spojovací a jiné nespecifikovaný materiál	kpl	1	1 568,00	1 568,00	1	1 568,00	1 568,00	0	1 568,00	0,00
2.2	Červená polyetylenová páska s bleskem šíře 220 mm	m	50	2,00	100,00	15	2,00	30,00	-35	2,00	-70,00
2.3	Ekvipotenciální svorkovnice s krytem	ks	1	193,00	193,00	1	193,00	193,00	0	193,00	0,00
2.4	Zemnicí páska FeZn 30x4 mm, 1kg=1,05m	m	50	34,00	1 700,00	17	34,00	578,00	-33	34,00	-1 122,00
2.5	Svorky napojení zemnicí sítě včetně ochranných náterů	kg	1	271,00	271,00	1	271,00	271,00	0	271,00	0,00
2.6	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 90/75, vč. protahovacího lanka	m	50	35,00	1 750,00	17	35,00	595,00	-33	35,00	-1 155,00
2.7	Silový kabel pro pevné uložení do 1kV, s měděnými jádry do 4x10	m	10	103,00	1 030,00	10	103,00	1 030,00	0	103,00	0,00
2.8	Silový kabel pro pevné uložení do 1 kV, s měděnými jádry do 5x2,5	m	40	32,00	1 280,00	17	32,00	544,00	-23	32,00	-736,00
2.9	Ovládací kabel stíněný, pro vnitřní použití, pevné uložení, s měděnými jádry do 14x1 mm ²	m	5	37,00	185,00	5	37,00	185,00	0	37,00	0,00
2.10	Dratěný kabelový žlab, hloubka/šířka do 54/50 mm, nerez, včetně nosných a spojovacích prvků	m	2	1 284,00	2 568,00	2	1 284,00	2 568,00	0	1 284,00	0,00
2.11	Propojovací jednožilový vodič, jádro měděné slané, izolace z PVC, 450/750 V, do průřezu 16 mm ²	m	2	40,00	80,00	2	40,00	80,00	0	40,00	0,00
2.12	Propojovací jednožilový vodič, jádro měděné slané, izolace z PVC, 450/750 V, do průřezu 6 mm ²	m	6	15,00	90,00	6	15,00	90,00	0	15,00	0,00
2.13	Zásuvková skříň, zásuvky 1x400 V/16 A/5 P, 1x230 V/16 A/3 P, včetně jističí pro každou ze zásuvek, proudový chránič	ks	1	3 276,00	3 276,00	1	3 276,00	3 276,00	0	3 276,00	0,00
2.14	Elektronerový rozvaděč do 40 A, 320x600x220 mm, plastové	ks	1	3 172,00	3 172,00	1	3 172,00	3 172,00	0	3 172,00	0,00
2.15	Jistič - In 16 A, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	1	424,00	424,00	1	424,00	424,00	0	424,00	0,00

Součet Kč bez DPH			SOD				Skutečnost				Rozdíl			
Položka			mj	počet mj	jedn. cena Kč	cena Kč/pol.	počet mj	jedn. cena Kč	cena Kč/pol.	počet mj	jedn. cena Kč	cena Kč/pol.	0,00	
3		Elektromontáže				40 656,00			40 656,00				0,00	
3.1		Elektromontáže	kpl	1	23 856,00	23 856,00	1	23 856,00	23 856,00	0	23 856,00		0,00	
3.2		instalace kabelů od čerpadel a hladinového snímače mezi ČS a zděným pilířem a jejich připojení v technologickém rozvaděči RM1.	kpl	1	16 800,00	16 800,00	1	16 800,00	16 800,00	0	16 800,00		0,00	
4		Služby				79 699,00			79 699,00				0,00	
4.1		Výroba výrobní dílenské dokumentace	kpl	1	7 885,00	7 885,00	1	7 885,00	7 885,00	0	7 885,00		0,00	
4.2		Geodetické zaměření skutečného stavu nové instalované NN přípočky a tras kabelů	kpl	1	10 080,00	10 080,00	1	10 080,00	10 080,00	0	10 080,00		0,00	
4.3		Výřízení připojovacích podmínek a smlouvu o připojení k DS	kpl	1	5 040,00	5 040,00	1	5 040,00	5 040,00	0	5 040,00		0,00	
4.4		Apikační SW pro instalovanou telemetrickou stanici	kpl	1	5 376,00	5 376,00	1	5 376,00	5 376,00	0	5 376,00		0,00	
4.5		Úpravy SW na dispečnicku provozovatele	kpl	1	5 376,00	5 376,00	1	5 376,00	5 376,00	0	5 376,00		0,00	
4.6		Funkční zkoušky, uvedení do provozu	kpl	1	4 973,00	4 973,00	1	4 973,00	4 973,00	0	4 973,00		0,00	
4.7		Nastavení, ovládání, zkušební provoz zařízení	kpl	1	9 318,00	9 318,00	1	9 318,00	9 318,00	0	9 318,00		0,00	
4.8		Komplexní zkoušky	kpl	1	7 392,00	7 392,00	1	7 392,00	7 392,00	0	7 392,00		0,00	
4.9		Zaškolení personálu obsluhy a údržby	kpl	1	6 586,00	6 586,00	1	6 586,00	6 586,00	0	6 586,00		0,00	
4.10		Výchozí revize elektroinstalace	kpl	1	4 928,00	4 928,00	1	4 928,00	4 928,00	0	4 928,00		0,00	
4.11		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	3 942,00	3 942,00	1	3 942,00	3 942,00	0	3 942,00		0,00	
4.12		Vedlejší a ostatní náklady nutné pro realizaci díla	kpl	1	4 032,00	4 032,00	1	4 032,00	4 032,00	0	4 032,00		0,00	
4.13		Odvoz a likvidace elektroodpadu	kpl	1	829,00	829,00	1	829,00	829,00	0	829,00		0,00	
4.14		Koordinace s ostatními dodavateli	kpl	1	3 942,00	3 942,00	1	3 942,00	3 942,00	0	3 942,00		0,00	

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Název akce	Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529		
Číslo akce			
Objednatel	VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. , České Budějovice		
Lokalita	Plav		
Zaměření a zpracování provedeno dle směrnice VAK JČ, a.s.			7/2014
Charakter předmětu měření	Zaměření skutečného provedení		
Počet listů zpráv	2		

Příprava pro zaměření

Dodavatel stavby (příprav pro zaměření)	VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. , České Budějovice		
Přípravné práce provedl	p. M. Hladík	telefon	602175595
Za přípravné práce odpovídá		telefon	
Popis přípravných prací			

Geodetické zaměření

Dodavatel zaměření	TKP geo s.r.o., Plánská 1854/6, 370 07 Č.Budějovice		
Zaměření provedl	M. Lerch, Ing. J. Řehout	telefon	386 108 552
Datum zaměření od	8.8.2018	do	22.8.2018
Použitý přístroj	Leica TS 15 v.č. 1614595 s přísluř. (kalibr.list č.: VUGTK/39078/2016)		
Souřadnicový systém	S-JTSK	Výškový systém	Balt po vyrovnání
Zaměření zpracoval	Ing. J. Frič,	telefon	386 108 552
Datum odevzdání	30.8.2018		
Použitý SW	MicroStationV7, Microsoft Word 2010, Groma v9		
Odpovědný geodet	Ing. J. Frič	telefon	386 108 552
Číslo oprávnění	121/1995		

Popis zaměření a zpracování

Zaměření bylo provedeno polární metodou, polohově připojeno na dočasně stabilizované pomocné měřické body, určené metodou GNSS. Průběh sítí a polohopis je zaměřen se základní střední chybou $m_{xy}=0,14m$ a výškovou chybou $m_z=0,12m$. Změřené délky sítí jsou délky vodorovného průmětu do zobrazovací roviny.
Ke kresbě kanalizace je připojen převzatý polohopis - ZSP chodníků.

Poznámka: Upozorňujeme na skutečnost, že zákres platné katastrální mapy ve výkresu zaměření skutečného provedení je pouze informativní a nemá vliv na současné majetkoprávní uspořádání dotčených pozemků. Podrobné vyřešení vlastnických vztahů (pokud by bylo potřeba) je možné pouze na základě geometrického plánu s vyznačením hranic pozemků v terénu za přítomnosti účastníků řízení (vlastníci dotčených pozemků) v souladu s příslušnými platnými katastr. zákony a předpisy.

Délky sítí

Druh sítě	Geodeticky zaměřeno	Přibližný zákres
Vodovodní řady		
Vodovodní přípojky		
Odkalovací potrubí		
Kanalizační stoky	Stoka "BA" 400 PP 383.2m Odlehč. stoka "O" 400 PP 16.3m 300 PP 77.6m 250 PP 17.0m 200 PP 2.65m	
Kanalizační přípojky	150 PVC 154.7m 200 PVC 8.3m	
Elektrody a kabely katodové ochrany		

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Název akce	Plav - dostavba kanalizace na jižním okraji obce		
Číslo akce			
Objednatel	VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. , České Budějovice		
Lokalita	Plav		
Zaměření a zpracování provedeno dle směrnice VAK JČ, a.s.			7/2014
Charakter předmětu měření	Zaměření skutečného provedení		
Počet listů zpráv	2		

Příprava pro zaměření

Dodavatel stavby (přípravu pro zaměření)	VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. , České Budějovice		
Přípravné práce provedl	p. M. Hladík	telefon	602175595
Za přípravné práce odpovídá		telefon	
Popis přípravných prací			

Geodetické zaměření

Dodavatel zaměření	TKP geo s.r.o., Plánská 1854/6, 370 07 Č.Budějovice		
Zaměření provedl	M. Lerch, Ing. J. Rehout	telefon	386 108 552
Datum zaměření od	8.8.2018	do	22.8.2018
Použitý přístroj	Leica TS 15 v.č. 1614595 s přísluř. (kalibr.list č.: VÚGTK/39078/2016)		
Souřadnicový systém	S-JTSK	Výškový systém	Balt po vyrovnání
Zaměření zpracoval	Ing. J. Frič,	telefon	386 108 552
Datum odevzdání	30.8.2018		
Použitý SW	MicroStation V7, Microsoft Word 2010, Groma v9		
Odpovědný geodet	Ing. J. Frič	telefon	386 108 552
Číslo oprávnění	121/1995		

Popis zaměření a zpracování

Byla zaměřena kanalizace, čerpací stanice a průběh silového a ovládacího kabelu.

Zaměření bylo provedeno polární metodou, polohově připojeno na dočasně stabilizované pomocné měřické body, určené metodou GNSS. Průběh sítě a polohopis je zaměřen se základní střední chybou $m_{xy}=0,14m$ a výškovou chybou $m_z=0,12m$.

Poznámka: Upozorňujeme na skutečnost, že zakres platné katastrální mapy ve výkresu zaměření skutečného provedení je pouze informativní a nemá vliv na současné majetkoprávní uspořádání dotčených pozemků. Podrobné vyřešení vlastnických vztahů (pokud by bylo potřeba) je možné pouze na základě geometrického plánu s vyznačením hranic pozemků v terénu za přítomnosti účastníků řízení (vlastníci dotčených pozemků) v souladu s příslušnými platnými katastr. zákony a předpisy.

Délky sítě

Druh sítě	Geodeticky zaměřeno		Přibližný zakres	
Vodovodní řady				
Vodovodní přípojky				
Odkalovací potrubí				
Kanalizační stoky	300PP 82.0m. 250 PP 44.2m výtlak 63 PP 72.6m			
Kanalizační přípojky	150 PVC 22.3m			
Elektrody a kabely katodové ochrany				
Elektrické kabely ostatní	délka kynety 14.3m			
Chráničky				

Seznam příloh

- Technická zpráva

- Situace kanalizace a NN kabelu 1:500
- Seznam souřadnic a výšek zaměřených bodů
- CD se soubory (v paré č. 1):
 TECHZPR.PDF - technická zpráva
 SEZSOUR.TXT - seznam souřadnic
 BODY.DGN - výkres bodů MicroStation
 ELEKTRO.DGN - výkres el. zařízení MicroStation
 KANAL.DGN - výkres kanalizace MicroStation
 POL.DGN - výkres situace MicroStation
 SITE.DGN - výkres inž. sítí MicroStation

TKP
GEO

TKP geo s.r.o. (3)
 Plánská 1854/6
 370 07 Česká Budejovice
 IČO: 241 34 295
 DIČ: CZ24134295

razítko organizace



razítko organizace

19/2018
 30.8.2018

datum a podpis dodavatele



datum a podpis pracovníka GIS

Náležitosti a přesností odpovídá
 právním předpisům

Plav - chodníky a kanalizace kolem silnice III/15529

Výměry položek stanovené na základě geodetického zaměření stavby a projektové dokumentace skutečného provedení

Položka	MJ	Skutečnost celkem	Skutečnost sfdi	Skutečnost obec
Asfalt - zastávka	m2	107,50	107,50	
Asfalt - oprava silnice (chodníky a kanalizace kolem silnice III/15529)	m2	784,50	292,00	492,50
Asfalt - zpevněná plocha sjezd - louka	m2	42,00		42,00
Asfalt	m2	934,00	399,50	534,50
Dlažba betonová šedá tl. 80 mm	m2	247,00	105,00	142,00
Dlažba betonová pro nevidomé (barevná) tl. 80 mm	m2	39,60	38,00	1,60
Dlažba betonová chodník a sjezdy tl. 80 mm	m2	286,60	143,00	143,60
Dlažba betonová šedá parkoviště invalidé tl. 80 mm	m2	25,00	25,00	
Dlažba betonová šedá parkoviště tl. 80 mm	m2	11,00		11,00
Dlažba betonová parkoviště tl. 80 mm	m2	36,00	25,00	11,00
Dlažba betonová šedá tl. 60 mm	m2	929,00	913,00	16,00
Dlažba betonová pro nevidomé (barevná) tl. 60 mm	m2	9,00	9,00	
Dlažba betonová kontrastní (barevná) tl. 60 mm	m2	9,60	5,20	4,40
Dlažba betonová chodník tl. 60 mm	m2	947,60	927,20	20,40
Obrubník - BUS zastávka	m	13,00	13,00	
Obrubník - silniční	m	476,00	429,00	47,00
Obrubník - nájezdový	m	114,00	94,00	20,00
Obrubník přechodový P	m	21,00	20,00	1,00
Obrubník přechodový L	m	23,00	22,00	1,00
Obrubníky silniční	m	647,00	578,00	69,00
Obrubník parkový š. 80 mm	m	550,00	433,00	117,00
Palisády	m	77,20	70,30	6,90

Vyjádření geologa ke stanovení zatřídění hornin na akci:

Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

St. objekt: Plav - dostavba kanalizace podél silnice III/15529

V průběhu výše uvedené stavby byl proveden monitoring zatřídění horniny.

Po prohlídce vytěženého materiálu a ověření půdního profilu v trase kanalizace bylo odborným odhadem určeno následující procentní zastoupení jednotlivých tříd hornin:

Hornina tř. 3 – zastoupení cca 59%

Hornina tř. 4 – zastoupení cca 39%

Hornina tř. 5 – zastoupení cca 2%

V Plavu, dne 29. 6. 2018

.....
Ing. Klaudy Stanislav
samostatný geotechnik

SG Geotechnika a.s.
Geologická 988/4, 152 00 Praha 5
IČO 41192168 DIČ CZ41192168
(16)

Vyjádření geologa ke stanovení zatřídění hornin na akci:

Chodníky podél silnice III/15529 a dostavba kanalizace v k.ú. Plav

SO: Plav – dostavba kanalizace na jižním okraji obce

Dnešního dne bylo provedeno posouzení zatřídění zeminy na výše jmenované akci.

Po prohlídce vytěženého materiálu a otevřeného půdního profilu v trase kanalizace, výtlačku a stavební jámy ČS bylo určeno odborným odhadem následující procentní zastoupení jednotlivých tříd hornin na jednotlivých objektech:

Kanalizace + výtlačk:

Hornina třída 3 – zastoupení cca 25%

Hornina třída 4 – zastoupení cca 70%

Hornina třída 5 – zastoupení cca 5%

Čerpací stanice

Hornina třída 3 – zastoupení cca 50%

Hornina třída 4 – zastoupení cca 50%

V Plavu 19. 7. 2018

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4, 152 00 Praha 5

IČO 41192168 DIČ CZ41192168

(16)

Ing. Klauď Stanislav samostatný geotechnik
SG Geotechnika a.s.

